



۲۵
۱۱
۹۹
شنبه

صبح امروز

خراسان رضوی

متفاوت‌ترین جشن انقلاب

مراسم امسال گرامیداشت پیروزی انقلاب
هم زمان نمایش مبارزه با استکبار و کرونا بود

بررسی تحریم‌ها و برجام در گفتگو با عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای

بدون رفع تحریم‌ها، برجام برای ماهیچ ارزشی ندارد

لزوم تعیین عادلانه دستمزد کارگری بر مبنای واقعیت‌های روز جامعه؛

کارگران مشغول کارند!

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی؛

اظهارات نمایندگان مجلس در مورد مهریه فقط در حد حرف است

آنچه بر جشنواره فجر گذشت!

طرح ویژه تفصیلی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی
در کمیسیون ماده ۵ شورای عالی شهرسازی و معماری تصویب شد:

پایان تملک اجباری خانه‌های مردم بعد از ۲۵ سال



طبق مصوبه شورای اسلامی شهر

اجرای مرحله دوم

طرح تخفیف بهای خدمات و عوارض شهرداری مشهد

۲۰٪
تخفیف

عوارض صدور پروانه و پایانکار ساختمانی

و ۲۴٪ تخفیف در پرداخت‌های الکترونیکی عوارض خودرو
کسب و پیشه، خدمات پسماند و آتش نشانی (مندرچ در قبوض نوسازی)

از ۲۳ بهمن تا ۱۰ اسفند




کلوپ ورزشی احد
www.ahadgym.com

با حضور قهرمان جهان
استاد محسن عباس پور

اولین باشگاه پنج ستاره شرق کشور
احد هیچ شبه دیگری برای بانوان و آقایان ندارد

با ماساژور حرفه‌ای و سونا / محیطی به مساحت بیش از ۶۰۰ متر فضای باز
بوفا همراه با غذاهای رژیمی / کافی شاپ با نوشیدنی‌های سرد و گرم

کلاسهای گروهی بانوان
کراس فیت / بادی بیوتی / تی آر ایکس
ایروبیک پیشرفته / ایرویتیم / ایروفیتنس و کار با دستگاه‌های تخصصی

۱۳:۳۰ الی ۱۶:۳۰ بانوان
۱۳:۳۰ الی ۲۴ آقایان

بلوار ملک آباد، بین ملک آباد ۱۳ و ۱۵-۳۷۶۸۰۸۸۸

سرویس سیاسی/ به گزارش روزنامه صبح امروز، رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان نیروی هوایی و پدافند آتش (۱۳۹۱/۱۳۹۰) درباره سیاست جمهوری اسلامی در مورد برکنار فرمودند: «از طرفی که کار برای داری اما دهنی کار می‌کنی. شرط دوم این است که ایران است که ایران از اول به تمام تهدیدات برجامی خودی عمل کرد، جمهوری اسلامی به تمامی تهدیدات برجامی عمل کرد؛ آنها نقض کردند. ما حق داریم برای امدادی برجام شرط نگذاریم و این شرط را هم گذاشتیم و گفتیم و هیچ سگ از آن عدول نمی‌کند و کرد و آن است که اگر می‌خواهند ایران به تهدیدات برجامی - از چند تهدید آن را نگو کرد- برگردد باید آمریکا تحریمها را کلاً لغو کند؛ آن نه به به زبان و روی کاغذ که بگویند لغو کردیم؛ نه، بایستی در عمل تحریمها را لغو کنند و ما راستی آزمایی کنیم و احتساب کنیم که درست تحریمها را لغو شده است و وقت ما است که تهدیدات برجامی برمیگردانیم. این سیاست فعلی جمهوری اسلامی است و مورد اتفاق مسئولان کشور. هم هست و از این سیاست به نخواستیم گشت.» پایگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.RU همین رابطه گفتگویی با آقای دکتر سید عباس گرجانی، معاون وزیر امور خارجه و عضو اسبق تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران با کشورها ۵۰۱ انجام داد.

جناب عالی به عنوان یکی از مسئولین ارشد وزارت خارجه و عضو تیم مذاکره کننده هسته‌ای، موضع قطعی جمهوری اسلامی در خصوص تحریم‌ها و برجام را برای رؤسا و مسئولین حوزه‌های وزارت خارجه و سایر کشورها چگونه تبیین و تشریح می‌کنید؟

درخوش بودم و باز گشتن آمریکا به برجام، آنچه که برای ما اهمیت دارد، تهیاتی است که این کشورها در بازگشت به طور مشخص برای رفع تهدیدها داشته و دارند. برجام بر دو پایه قرار دارد: برای ما اقدامات هسته‌ای ایران است که در یک دوره‌ی زمانی مشخص صورت می‌گیرد و دیگری تحریم‌های علیه ایران است که طرف مقابل باید برمی‌گرداند. طبیعتاً هر کدام از این دو باید وجود نداشته باشد، برجام مزایای متعددی را در دست می‌دهد. بنابراین، باز گشتن آمریکا به برجام برای ما موضوعی دارد که نسبت به تحریم‌ها، وقتی می‌گوییم رفع تحریم‌ها، منظور همه‌ی تحریم‌های است که هم در برجام پیش‌بینی شده و بعد از خروج آمریکا از برجام دوباره وضع شده و هم تحریم‌های جدیدی است که در آینده و تنش‌ها عوض شده است. این موضع کاملاً منطقی است. آنچه که ما می‌خواهیم در گشتن از راهش تهدیداتمان انجام می‌دهیم، عکس‌العمل به اقداماتی است که آمریکا انجام داده است. بنابراین، اگر آمریکا می‌خواهد که به برجام برگردد و برجام دوباره شکل اصلی خودش را بگیرد، یکپانده، طبیعتاً است که آن‌ها باید برگردند و تحریم‌های دشمنان را بردارند. همه‌ی طوری که رهبر انقلاب هم فرمودند راستی آزماهی شود و ما مطمئن بشویم، بعد دوباره به تهدید دشمنان باز می‌رویم. گشت.

در صحبت‌هایتان به انواع تحریرها با عناوین جدید اشاره کردید که به ملت ایران تحمیل شده است. این تحریرها چیست؟ تحریرهای هستهای و تحریرهای بعد از خروج آمریکا از برجام به چه نحوی هستند؟ رهبر انقلاب گفتند که اگر آمریکایی‌ها بدون رفع تحریرها بخواهند به برجام برگردند، ممکن است برای ما ضرر هم داشته باشد. این مسئله را هم برای ما تبیین کنید.

ببینید اگر آمریکا بدون رفع تحریم‌ها بخواهد به برجام برگردد، اصلاً برای ما هیچ موضوعیتی ندارد. برجامی که رفع تحریم‌ها در آن نباشد، اصلاً برای ما هیچ ارزشی ندارد که آمریکا برگردد یا نبرگردد. به‌طور طبیعی اگر آمریکا می‌خواهد دوباره عضوی از برجام باشد، این عضویت باید با همه تعهداتش باشد؛ یعنی

وقتی عضویتش معنا پیدا می‌کند که به تعهدات خودش به‌عنوان یک عضو عمل بکند. اگر قرار باشد برگردد و به تعهداتش عمل نکند، از نظر ما اساساً برگشته است و عضویتش محقق نشده است.

ما آفرق تحریریه‌ها مایل همه‌ی تحریریه‌ای است که بالا در برجام پیش‌بینی شده و باید آمریکا بر سر داشت، ثانیاً تحریریه‌ای است که بعد از خروج آمریکا از برجام جدید باشد و شش و هفتاً تحریریه‌ای است که با ترافد حقوقی می‌کند عناوینش را عوض کند و شکل جدیدی بدهد. خب می‌دانید در توافق تحریریه‌ی تحریریه‌ها که (تحریریه‌های امنیت، اتحادیه‌ی اروپا، آمریکا، دستورات اجرایی رئیس‌جمهور و قوانین گه‌گه) به‌خاطر برنامه‌ی هسته‌ای علیه ما وضع شده بود باید برآشفت می‌شد. این قانون برنامه‌ی و در توافق نامه‌ی هم‌پیش‌بینی شده است. بنابراین، همه‌ی این تحریریه‌ها باید برآشفت. خود ما بعد از خروج آمریکا از برجام یک‌سری تحریریه‌ی جدیدتری گذاشتند شد که از نظر ما همه‌ی این تحریریه‌ها مشمول همین خواهد شد و باید برآشفت.

بعضی از تحریریه‌ها را هم سعی کردند که عنوان جدیدی بدهند که ربطی به هسته‌ای ندارد، بلکه به‌دلائل دیگری است که از نظر ما قابل پذیرش نیست؛ لذا ما برای ما خیلی روشن است و باید وضعیت تحریریه‌ها دقیقاً به ژانویه سال ۲۰۱۷ میلادی یعنی هر تحریمی که در آن تاریخ نبوده، الان هم نباید باشد. این معیار کاملاً روشنی است. اگر این چنین باشد، بعد از راستی‌آزمایی، جمهوری اسلامی به تعهداتش برمی‌گردد.

امریکا در یک مقطعی از برجام به شکل موقت تحریم‌ها را رفع کرد، اما نقض عهده کرد و بعد حتی تحریم‌ها را هم چند برابر کرد. اگر ما بخواهیم برای رفع تحریم‌ها راستی‌آزمایی کنیم، از جهت فنی، حقوقی و سیاسی چه اقداماتی را می‌توانیم انجام بدهیم که راستی‌آزمایی شکل بگیرد؟

[illegible]

بعضی از تحریرها هم در عمل آثار فوری دارند. مثلاً مداخلات بانکی سریع است؛ اما این چنین نباشد. معلوم می‌شود که تحریر برانسته شده است؛ اما بعضی از تحریرها اثرش کمی طولانی‌تر است. فرض کنید اگر تحریر سرمایه‌گذاری در ایران برانسته شود، اثرش وقتی معلوم می‌شود که یک شرکت خارجی علاقمند به سرمایه‌گذاری در ایران به کشور بیاید و کارش را شروع کند. معمولاً شرکت‌های ایرانی سرمایه‌گذاری مطالعاتی دارند و پسند ماه‌ها مطالعه‌شان، شریک ایرانی پیدا بکنند و به تفاهم و قرارداد برسند. بعد از مطالعه‌شان منتقل می‌شوند.

راستی آزمایی به لحاظ فنی، حقوقی، سیاسی و اقتصادی، کار آسانی نیست و ویژگی‌های خودش را دارد. بعضی از موارد احتیاج به زمان دارد و بعضی از

موارد سریع‌تر انجام می‌شود؛ ولی ما باید آثار رفع تحریم‌ها را در عمل مشاهده کنیم تا مطمئن بشویم که تحریم‌ها برداشته شده است.

با توجه به اینکه اشاره کردید برای ما آن چیزی که در عمل اتفاق می‌افتد مهم است، ولی آمریکایی‌ها حتی در دولت اواما هم عدم پایبندی به جسم و روح برجام را نشان دادند؛ یعنی اگرچه یکسری اقدامات شکلی را موقت را داشتند، اما همان موقع هم سعی می‌کردند در سرمایه‌گذاری شرکت‌های اقتصادی در ایران اختلال ایجاد کنند و شرکت‌های اروپایی را بترسانند. نظر شما در این باره چیست؟

این یک واقعیتی است که آمریکا به هر تحریم کردن معنادار شداند یعنی تحریم به اندازه اصرار صلیح در مرادوت جهانی تبدیل شده است فقط معایب ایران نیست بلکه علاوه بر معایب هر کار می‌گردند تحریم برای در دست سیاست خارجی آمریکا برای رسیدن به اهدافش است و این ابزار را به آسانی در دست نمی‌دهد. تحریم برای در دست گرفتن قبول کردند که خیلی از تحریم‌ها در راسته سودا. اما آمریکا‌ها در معاد شروع به یکسری کارکنی برای کردند که می‌شود. اما استفاده از این ابزار در برجام از لحاظ امکان کم به‌نشدن است در دوره اواما هم این اتفاق افتاد اگر خاطراتان باشد اعمال ویزا علیه افرادی که به ایران سفر می‌کردند یعنی تعلدای از کشورها را تحریم قراردادی دارند که قانونی است اما فکر می‌کنم تا نود روز می‌توانند بدون ویزا سفر کنند. گنره که افتابن تصویب کرد که اگر کسی به ایران رفتن باشد دیگر از این مزیت برخوردار نیست و باید ویزا بگیرد و به آمریکا برگردد. این اعمال تحریم در ظاهر عقاید ایران بود بلکه در پشت پرده نگران رساندن چینی بود که برای همکاری‌های اقتصادی و تجاری می‌خواستند به ایران بیایند؛ چونی می‌ترسیدند با آلمن به اصرار و برای رفتن به آمریکا دیگر بزن به آن‌ها نهند.

این کار در واقع کارشناسی و تحریم مخفی بود که با روح برجام تعارض داشت. با روح برجامی که قرار بود تحریرها را برسد و همکاری‌های تجاری و اقتصادی را به این‌که به حالت عادی برگردان آن موقع ما همین بحث را مطرح کردیم و به این‌که آمریکا کارشناسی و منابع را در اجرای ایجاد می‌کند، اعتراض کردیم. این کار در دوره ایوانماتسکی افتاد و در دوره ترامپ هم همه چیز تمام شد. نتیجه در مجموع این بود که دولت دموکراتی با جمهوریخواهی فراقی نیست و تحریم به ابزاری در سیاست خارجی آمریکا تبدیل شده است و کار اصولی و اساسی که ما باید انجام بدهیم، گرفتن این ابزار از دست آمریکاست.

جمهوری اسلامی و شروع مجدد غنی‌سازی بیست درصد اخیراً مجلس و دولت در کاهش بخشی از تعهدات برجامی اقداماتی انجام دادند. یکی از موضوعاتی هم که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند بحث «تعهد در مقابل تعهد» و اقدامات متناظر است. به نظر شما این اقدامات چه کمکی می‌تواند به تیم دیپلماسی و تأمین منافع ملی ما بکند و ما از این ابزار قدرت به چه نحوی می‌توانیم استفاده کنیم؟

کاهش تهدیدات بین منافع ملی است و اروپا برای اینکه آزاری در دست مبادیگه‌کنندگان نباشد، منافع ملی را اقتضا می‌کند که این کار را انجام دهد. وقتی آمریکا از برجام خارج شد و تهدیدهای خودش را بر گرداند، ما به‌دلالی تا یکسال صبر کردیم و به دیگر اعضای برجام فرصت دادیم که به‌قول‌های خودشان برای جبران نوبتون آمریکا را برجام عمل کنند، ولی در احوال‌های عملیاتی که فولاد دارد، دونه‌دانه نتوانند. بنابراین، منافع ملی ما این است که ما تهدیداتمان را در مقابل بازگشت مجدد تحریم‌ها کاهش بدهیم. برای ما مهم‌ترین امر این است که در موقع احساس کمر منتهیات طرف مقابل تکالیف و تهدیدات خودش را انجام نمی‌دهد، ما هم تهدیدات

خودمان را کنار بگذاریم.

مصادی ۴۶ برجام این اختیار را به ما می‌دهد که به‌صورت کلی یا جزئی تعهد خودمان را کاهش بدهیم. ما هم از این سازوکار استفاده کردیم و به نفع مردم گرفتیم که تعهدات خودمان را پله‌پله کاهش بدهیم و در پنج مرحله به‌تدریج از بحث نظارتی این کار را کردیم؛ یعنی در بحث‌های اجرایی ما هم می‌توانستیم تعهدات خودمان را در حوزه غنی‌سازی و غیره کنار گذاشتیم و فقط قسمت تعهد نظارتی ما در برجام باقی مانده است که این هم طبق قانون مجلس، اگر خواسته‌های قانون برآورده نشود متناثر می‌شود. به نظر من این کار غیر منطقی بود و باید هم انجام می‌شد. اما هم که آمریکا که به‌رازیست به برجام تمایل پیدا کرده، اگر ما کار را انجام نمی‌دادیم، قطعاً در شرایط

بسیار سختی قرار می‌گرفتیم و آمریکا در موضع زیاده‌طلبی‌اش باقی می‌ماند. منظورتان از بازگشت آمریکا، بازگشت به برجام به همراه رفع تحریم‌هاست؟

• ببینید وقتی ما می‌گوییم باز گشت آمریکا، یعنی باز گشت به انجام تعهدات در برجام، اصلاً بازگشت آمریکا بدون رفع تحریم‌ها معنی و موضوعیت ندارد. بعضی‌ها فکر می‌کنند که ما به‌دنبال بازگشت آمریکا بدون رفع تحریم هستیم، اصلاً نمی‌شود این چنین تصور کرد. وقتی بازگشت آمریکا معنی پیدا می‌کند که تعهدات خودش را در جهت انجام داده باشد. همان تعهداتی که می‌تواند تحریم‌هاست و باید انجام بدهد.

ممکن است امری خاجی‌ها بخواهند به اقدامات صوری دست بزنند. مثلاً تحریم بعضی از اشخاص را بردارند و بگویند ما تحریم‌ها را برداشتیم یا بعضی از امتیازات مالی را دوباره به جمهوری اسلامی بدهند و بعضی‌ها خیال بکنند که تحریم‌ها رفع شده است. آیا شما چنین احتمالی می‌دهید؟

اجتماعش هست. آن طوری که ما مطلعیم، آمریکا هنوز به سیاست جدیدش در رابطه با ایران نرسیده و موضعی اعلام نکرده است. آقای یابین هم که هفته‌ای پیش در وزارت امور خارجه در مورد ایران صحبت کرد، حرفی نزد. بنابراین، به نظر می‌رسد که آن‌ها هنوز به جمع‌بندی نرسیدند که چگونه می‌خواهند رفتار کنند. ممکن است که به چنین تعبیری که شما فرمودید برسند.

با توجه به سابقه بدعهدی‌های آمریکا و عدم انجام تعهدات اروپایی‌ها، خساراتی در این مدت به جمهوری اسلامی و مردم وارد شد. اساساً وزارت خارجه چه برنامه و رویکردی برای مطالبه‌گری این خسارات خصوصاً از نظر اقتصادی دارد؟

چند خاستگاری که مربوط به وزارت امور خارجه است، در مذاکراتی که برای مقامات خواهد بود، اولین بار از طرف آن وزارت امور خارجه نوشت و برای مقامات عالی کشور ارسال کرد. برهمین انقلاب هم در سخنرانی‌ها به همین موضوع اشاره کردند و فرمودند موضوع خسارت یک موضوع جدی در مذاکرات است و ما خواهد بود. این بحث ششوی ندارد و ما در این خروج آشکار از برجام با خسارت‌های هنگفتی در اقتصادمان مواجه شدیم. خسارت‌های جدی و جبرانناپذیری برای ما هزینه‌های داشت و هزینه‌هایی را پرداختیم و نتکسشت دادیم، ولی این هزینه‌ها باید جبران بشود البته این پیش شرط رفع تحریم‌ها نیست، اگر بخواهند تحریم‌ها را بردارند ما مانع نمی‌شویم، ولی موضوع خسارت‌ها، خسارت‌های گشودن است و ما در مذاکرات می‌تواند به این مورد خسارت‌ها پرداخت، کمسیون مشترک بر مسائل پیش آمده را بررسی می‌کند و ما حتما این دو موضوع خسارت و سوءاستفاده آمریکا از سازوکار انسپ یک را در کمسیون پیگیری خواهیم کرد. سازوکار حل اختلاف در برجام به انسپ یک مشهور است و آمریکایی‌ها می‌گویند که این سازوکار در شورای امنیت سوءاستفاده کنند که شورای امنیت، کشورهای عضو برجام و جامعه انسپ یک را در کمسیون پیگیری خواهیم کرد. سازوکار حل اختلاف در برجام به انسپ یک مشهور است و آمریکایی‌ها می‌گویند که این سازوکار در شورای امنیت سوءاستفاده کنند که شورای امنیت، کشورهای عضو برجام و جامعه

بررسی تحریم‌ها و برجام در گفتگو با عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای

بدون رفع تحریم‌ها، برجام برای ما هیچ ارزشی ندارد

بین‌الملل جلویش ایستاد و اجازه نداد که آمریکا در این کار موفق شود؛ ولی باید تضمینی وجود داشته باشد که آمریکا بعداً از این مکانیسم سوءاستفاده‌ای نخواهد کرد.

یک نکته‌ای که در صحبت‌های شما هم بود، ما باید سیاست اصولی‌مان را بر بی‌انترسای تحریرها قرار بدهیم. رهبر انقلاب هم تأکید کردند که این سیاست بر مسئله‌ی رفع تحریم اولویت دارد، به‌خاطر اینکه خنثی‌سازی تحریم‌ها به خود ما برمی‌گردد و در اختیارمان است و رفع تحریم به دیگران برمی‌گردد. به نظر شما اقدامات ما برای اولویت‌دادن به این سیاست چه باید باشد؟

* آنچه که رهبر انقلاب به عنوان سیاست اصولی فرمودند، ختنه‌سازي تحریم‌هاست، و اینکه ما از رفع تحریم‌ها استقبال می‌کنیم و اگر برادران، یک ساعت از ما تلفت نمی‌کنند، یک چنین تعبیری فرمودند که از وزارت امور خارجه موظف هستیم که سیاست رفع تحریم‌ها را دنبال کنیم؛ اما همان طور که ایشان بارها فرمودند اقتصاد ما باید به نقطه‌ای برسد که در مقابل هر فشار خارجی مقاوم باشد؛ یعنی مثل یک بند قوی که هر چه از خارج ضربه‌ای به آن وارد شود این بند مقاومت کند و از پا نیفتد. در حالت ایده‌آل اقتصاد ما باید به نقطه‌ای برسد که اقتصادش در مقابل فشارهای خارجی از تحریم و بحران‌های مالی، بلایی‌للی مقاوم باشد. از نظر بنده ختنه‌سازي از دو مسیر محقق می‌شود. البته حفظ وظیفه‌ی وزارت امور خارجه نیست و وظیفه‌ی مجموعه‌ی نظام است. یکی استفاده از تانومندی‌های داخلی کشور و تقویت کردن و شکوفه‌گردانی تانومندی‌های داخلی کشور است در همین رابطه اطلاع‌ها و کارهای اقتصادی را به‌دستی می‌کشورهای همسایه و پیرامونی به‌گونه‌ای که جنبه‌ی باززراندگی در برابر تحریم ایجاد کند هم را هکشتا خواهد بود. وقتی پروژه‌های قوی اقتصادی یا کشورهای دیگر داشته باشیم، خودبه‌خود این کشورها مدافع رفع تحریم‌ها علیه شما خواهند شد. یک نمونه‌اش را من مثال زنم. ما به کشور عراق پروژه‌ای داریم و برق این کشور را تأمین می‌کنیم. وقتی تحریم‌های آمریکا بقرار شد، آمریکا‌ها به این نتیجه رسیدند که نمی‌توانند مانع شوند و ناچاراً صادرات برق ایران به عراق را مستثنا کردند. مثال دیگرش بندر چابهار است. آمریکا‌ها به‌خاطر سرمایه‌گذاری‌های هندو‌ها ناچار شدند که پروژه‌ی چابهار را از تحریم‌ها مستثنا کنند. ما باید از مزیت‌های ترانزیتی، انرژی و جغرافیایی خود استفاده کنیم. گروه‌های محکم اقتصادی را در منطقه برقرار کنیم.

* در این سال هایی که در سطوح ارشد دیپلماسی و مذاکرات حضور داشتید، طبیعتاً رفتار و برگشت‌ها و تعاملاتی با رهبر انقلاب داشتید. اگر خاطره یا روایتی از توصیه‌ها، نکات و حمایت‌های ایشان از تیم دیپلماسی و نگاه ایشان به موضوع مذاکره و تعامل با دنیا دارید بفرمایید.

«مهم‌ترین و شیرین‌ترین خاطره من از حمایت‌هایی است که رهبر انقلاب در طول دوران مبارکات داشتند. ایشان هیچ‌گاه نسبت به مذاکره و نیت هر طرف‌داری مقابل خوش‌بین نبودند و از روز اول تا آخر هر فرموده که خوش‌بین نیستند. البته مشخص هم شد که حق با ایشان بود و در همه‌ی موارد این مسئله روشن شد. ما هم طبق فرمایش رهبر انقلاب، بر اساس بدبینی مذاکره کردیم، ایشان توصیه‌ای که همواره به ما داشتند این بود که همین بدبینی و عدم اعتماد نسبت به طرف مقابل، نقش و ما هم روی تمام این مسیر حرکت کردیم، ولی در عین حال همیشه از نیت و نیت مذاکره‌کننده حمایت کردند.

رهبر انقلاب در طول مذاکرات، به اصول کلی، خطوط قرمز و کلیات مذاکرات اشراف داشتند و رهبری می کردند، ولی در جزئیات دخالتی نداشتند و خودشان هم بارها فرمودند.

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد از بدو تأسیس به خاطر وجود کارکنان و مدیرانی پرتلاش و تحول گرا، همواره حرکتی تکاملی و روبه رشد داشته است. وجود مضجع شریف رضوی و شوق خدمت رسانی به زائرین و مجاورین حضرت رضا(علیه السلام)، همواره منبعی انرژی بخش برای این حرکت رو به رشد قلمداد می گردید. همانطور که در منشور اخلاقی رمز موفقیت شرکت را توجه به جلب استمرار رضایتمندی ارباب رجوع و تحکیم ارتباط دوسویه با شهروندان دانسته ایم؛ در

همین راستا ایجاد یک واحد “مدیریت ارتباط با مشتری” برای پذیرش تقاضاها و پایش انجام به موقع خدمات به نیابت از مشتریان ضرورت یافت که توسط **مجری پنجره واحد خدمت**، با تدوین و جاری سازی فرآیندهای ارتباط با مشتری CRM آغاز گردید که بعنوان نخستین گام برای ایجاد ارزش ویژه برای مشتریان ۲ راهکار:

۱- مدیریت ارتباط الکترونیکی با مشتری e-CRM ۲- هوشمندسازی ارائه خدمات الکترونیک در نظر گرفته شده است.

بایزدیش میزهای خدمت در برق مشهد فعالیت‌هایی از قبیل: مدیریت درخواست‌های مشتری، تسهیل‌گری برای ترویج فرهنگ بکارگیری خدمات الکترونیک، مدیریت شکایات، تعاملات و ارتباطات، بازخورد تجربه مشتری (تعریف اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه) و پایش کیفیت خدمات ارائه شده به مشتریان از کانال‌های ارتباطی را با استفاده از داشبورد خدمات و... را سرلوحه خود قرار داده و بعنوان حامی مشتری معرفی گردید همچنین برق مشهد بایکارگیری پورتال خدمات الکترونیک

و چت آنلاین توانسته **میز خدمت الکترونیکی آنلاین** راه اندازی نماید که این امر کمکی شایانی به سهولت دریافت خدمات و افزایش رضایت مشتریان نموده است.

درگاه های ارتباطی غیر حضوری **پنجره واحد خدمت برق مشهد** درگاه های ارتباطی حضوری

* میزهای خدمت و ارتباط بامشتری

۱۵۲۱

جهت نصب اپلیکیشن **برای من** کد های زیر را اسکن کنید

سیستم عامل اندروید سیستم عامل IOS سیستم عامل لینوکس

یادداشت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران جزئیات کارآزمایی بالینی واکسن کرونا انستیتو رازی را تشریح کرد:

اواخر تابستان «کوویارس» به تولید انبوه

می‌رسد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران جزئیات کارآزمایی بالینی واکسن کرونا انستیتو رازی را تشریح کرد. یسنا نوشت: جلیل کوهپایه‌زاده درباره جزئیات آغاز کارآزمایی بالینی واکسن کروناى انستیتو رازی با نام «کوو پارس رازی» که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی ایران انجام می‌شود، گفت: قرار است در کارآزمایی بالینی فاز انسانی این واکسن دانشگاه علوم پزشکی ایران با موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی همکاری داشته باشد. احتمالاً کارآزمایی بالینی در فاز اول با ۱۳۰ داوطلب در چهار بازه مطالعاتی از روزهای آینده و اوایل اسفند ماه آغاز خواهد شد. به گفته وی، پس از این مرحله که دو تزریقی و استنشاقی ارائه می‌شود، فاز دوم را بر دو گروه ۲۵۰ نفره آغاز می‌کنیم. انجام فاز یک بیشتر (حدوداً ۲۰ هزار نفر و یا بیشتر) انجام می‌شود. امیدواریم طبق پیش‌بینی‌ها و مشاهدات فاز حیوانی، بتوانیم به نتایج خوبی از این واکسن جدید نوترکیب برسیم. کوهپایه‌زاده درباره زمان‌بندی دریافت واکسن در میان داوطلبان تزریق این واکسن، اظهار کرد: واکسن در روزهای یک، ۲۱ و ۵۱ ارائه می‌شود. روزهای یک و ۲۱ تزریق عضلانی صورت می‌گیرد و روز ۵۱ پخش استنشاقی آن در اختیار داوطلب قرار می‌گیرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران درباره زمان تقریبی اتمام کارآزمایی‌های بالینی و ورود به مرحله تولید انبوه «واکسن کوو پارس رازی»، گفت: پیش‌بینی ما بر اساس اعلام همکاران دانشگاهی و دوستان در انستیتو رازی این است که تا اواخر تابستان آماده تولید انبوه واکسن شویم.



دستگیری سارقان حرفه‌ای توسط تیم‌های

تجسس کلانتری بانوان مشهد

فرمانده انتظامی مشهد به تشریح طرح ضربتی مقابله با سرقت و دستگیری یک زن و همدستش توسط کلانتری‌های بانوان خبر داد. به گزارش «صبح امروز» عباس صارمی ساداتی با اعلام این خبر اظهار کرد: تیم‌های تجسس کلانتری بانوان مشهد در اقدامی اطلاعاتی به سرخ‌هایی از سرقت‌های سریالی وسایل و قطعات خودرو دست یافتند. پس از هماهنگی با مقام قضایی متهم پرونده که زن جوانی بود را در خانه‌ای مسکونی دستگیر کردند. به گفته وی، در بازرسی از خانه مسکونی یک دستگاه رایانه خودرو، یک عدد باتری و یک دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد. صارمی ساداتی خاطرنشان کرد: ماموران کلانتری بانوان یکی دیگر از متهمان پرونده که مردی جوان و همدست متهم دستگیر شده بود را نیز مقابل خانه این زن دستگیر کردند. تیم تجسس کلانتری بانوان در ادامه تحقیقات ضربتی خود یکی دیگر از متهمان که مردی جوان و دارای ۵ فقره سابقه کیفری بوده را نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد با بیان اینکه «با شناسایی مآخذ اموال مسروقه، خانه این متهم نیز در محدوده خواجه‌ربیع مشهد پس از هماهنگی با مقام قضایی مورد بازرسی قرار گرفت» ادامه داد: پلیس، خانمی را که در خانه حضور داشت به کلانتری انتقال داد. گفتنی است در بازرسی از محل یک کارتن برگه‌های تبلیغاتی مربوط به یک شرکت کشف شد. در تماس با مدیر این شرکت، ماموران انتظامی دریافتند متهمان با تخریب شیشه دفتر شرکت یک دستگاه لپ‌تاپ و کارت‌ن را به تصور این که کالای بازرشی داخل آن است به سرقت برده‌اند. مقابدری فاکتور نیز در محل کشف و مشخص شد متهمان این فاکتورها و دیگر وسایل را از صندوق عقب یک خودرو به سرقت برده‌اند. صارمی ساداتی گفت: با بررسی‌های بعدی ماموران کلانتری بانوان نیز ردیای این متهمان در پرونده سرقت یک دستگاه خاور از منطقه سیدی که پس از چهار روز این خودرو اوراق شده، کشف شد.



معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی:

اظهارات نمایندگان مجلس در مورد مهریه فقط در حد حرف است

مرکز مشاوره خانواده در آن‌ها تشکیل شده است. قوه قضاییه نیز در این زمینه پنج هزار مصلح را تربیت کرده تا خانواده‌ها به جای ملاقات فرزندان در کلاستری در این ۱۴۲ مراکز این کار را انجام دهند. همین اقدام باعث شده ۶ الی ۵ درصد از والدینی که برای ملاقات فرزندان خود می‌آیند، با یکدیگر سازش کنند. رئیس سازمان امور اجتماعی در پاسخ به این سوال که قوانین جدید مهریه که در مجلس در حال بحث و بررسی است، چقدر به زنان آسیب وارد می‌کند، تشریح کرد: صحبت‌های نمایندگان مجلس فقط در حد حرف است و رویه قضائی نشان می‌دهد در سال‌های اخیر قضاات در مورد حکم زندان بدهکاران مهریه ملایم‌تر رفتار می‌کنند و این رویکرد زندانی کردن بدهکاران مهریه را تغییر دادند.

ایستگاه به منظور کاهش طلاق و افزایش ازدواج مطرح کرده است. این موارد شامل آموزش‌های مهارت پیش از ازدواج و همسرگزینی و آموزش پس از ازدواج است که در ۶ ساعت مهارت‌های زندگی، حقوقی، فقهی و در بُعد سلامت ارائه می‌شود. این درحالی است که تا قبل از این، خدمات مشاوره فقط دو ساعت ارائه می‌شد.

۶ درصد والدین یا دیدن فرزندان، سازش می‌کنند

رستم‌وندی از صلح و سازش ۶ درصدی والدینی که در مراکز مهر خانواده فرزند خود را ملاقات می‌کنند، خبر داد و گفت: سه سال گذشته در زمینه کاهش آسیب‌های ناشی از طلاق، سه هزار مرکز دولتی و خصوصی مرتبط با بهزیستی ایجاد کردیم که بیش از ۶۰۰

از سال ۸۹ تا ۹۰

کاهش حدوداً ۶ درصدی

ازدواج روبه‌رو بودیم.

شواهد نشان می‌دهد

احتمالاً در سال ۹۹ کاهش

ازدواج نداشته باشیم، حتی

این رقم بیشتر خواهد شد.

به گفته وی، از سال ۸۹ تا ۹۰ با کاهش حدوداً ۶ درصدی ازدواج روبه‌رو بودیم. شواهد نشان می‌دهد احتمالاً در سال ۹۹ کاهش ازدواج نداشته باشیم، حتی این رقم بیشتر خواهد شد. اما از آنجایی که فعلاً به پایان سال نرسیدیم نمی‌توان آمار دقیقی در این خصوص ارائه داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی با اشاره به افزایش ازدواج و کاهش طلاق در سال‌های اخیر اظهار کرد: در ۵ الی ۶ سال اخیر میزان طلاق در عدد ۱۷۵ هزار ثابت مانده است، البته در سال ۹۶ یک آمار ۱۸۰ هزار نفری ثبت شده، اما در سه الی چهار سال اخیر تعداد طلاق‌هایمان در ۱۷۵ هزار ثابت مانده است.

مشاوره‌های پیش و پس از ازدواج اشاره کرد و ادامه داد: در چهار سال گذشته، ارجاع داده شدند. در نهایت دیدیم همین ارائه خدمات مشاوره به آن‌ها باعث شد ۱۵ درصدشان با یکدیگر صلح و سازش کرده و از طلاق منصرف شوند.

معاون وزیر کشور به اهمیت



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی به روش فشرده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی در نظر دارد بنابر قانون برگزاری مناقصات نسبت به پیمانکار واجد شرایط جهت مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید:

شماره مناقصه	عنوان پروژه	برآورد اولیه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(ریال)
۹۹/۳۲/۳۲	بهبازی و اجرای ماسه آسفالت بخشی از محور های سوخسو هاشم-راستقان ،تخته باغلق-یکه سمود و پیش قلمه-راز	۲۷,۱۴۳,۲۶۵,۵۸۲	۱,۳۵۷,۱۶۴,۰۰۰
۹۹/۳۲/۳۳	بهبازی و اجرای ماسه آسفالت بخشی از محور های شهرآباد نیروی هوایی ومحور روستایی خرتوت	۹,۴۸۰,۵۶۷,۶۸۵	۴۷۴,۰۲۹,۰۰۰
۹۹/۳۲/۵۶	ترانشه برداری جهت بازگشایی و ایمن سازی محورهای منتخب روستایی شهرستان مانه و سملقان	۴,۹۹۱,۲۸۷,۸۵۸	۲۴۹,۵۶۵,۰۰۰

مهلت دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ۹۹/۱۱/۲۶مراجعه نمایید.

مهلت و محل تحویل اسناد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ۹۹/۱۲/۰۹در سامانه درج نمایندد و پاکات مربوط به ضمانت نامه را تا پایان وقت همان روز تحویل دبیرخانه اداره کل نمایند.

ساعت،روز و محل بازگشائی پیشنهادها: روز یکشنبه ساعت ۱۲:۳۰ مورخه ۹۹/۱۲/۱۰ مناقصه شماره ۹۹/۳۲/۳۲ ،ساعت ۱۳:۰۰ مناقصه شماره ۹۹/۳۲/۳۳ و ساعت ۱۳:۳۰ مناقصه شماره ۹۹/۳۲/۵۶در محل دفتر مدیر کل

شششنبه ۱۰۹۲۶۵۹

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۹۹۰۰۳۲۵۱۰۰۰۰۱۱

نام و نشانی مناقصه گزار : سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی، بجنورد، بلوار مدرس، نبش مدرس ۲۰

عنوان مناقصه : اجرای خط انتقال و تجهیز یک حلقه چاه و احداث منبع ذخیره آب قلعه چه شیروان

مبلغ برآورد اولیه : ۴,۸۸۳,۰۴۲,۵۷۵ ریال به صورت اسناد خزانه اسلامی تاریخ سر رسید ۱۴۰۱/۱۰/۲۷

محل تامین اعتبار: استانی

زمان و محل دریافت کلیه اسناد : بعد از چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری ۹۹/۱۲/۰۵ ، از طریق پایگاه ملی مناقصات و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محق سازند .

زمان تحویل اسناد: مورخه ۹۹/۱۲/۱۶ پایان وقت اداری

زمان گشایش اسناد: مورخه ۹۹/۱۲/۱۷ ساعت ۱۸

حداقل رتبه و گرید مورد نیاز : حداقل رتبه مورد نیاز پنج ۵ آب یا ۵ ابنيه

نشانی محل تحویل و بررسی اسناد : سیستمی – سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir می باشد .

مرجع پاسخگویی دستگاه مناقصه گزار: مهندس حساری ۰۵۸-۳۲۲۶۰۱۷۰

برای دریافت اسناد از سایت مذکور ، ثبت نام و آرایه کد کاربری و موجود بودن نام در فایل دریافت کنندگان

اسناد الزامی است و اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز با شماره ۴۱۹۳۴-۰۲۱

و اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی با شماره ۳۲۲۵۹۵۵-۰۵۸ داخلی ۲۲۵ آقای مروتی

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مندرج می باشد .

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

شششنبه آگهی۱۰۹۳۴۳۵

سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی



مزایده عمومی با ارزیابی فشرده بابت شناسایی بهره‌بردار

مجموعه شهربازی پارک ملت مشهد

معاونت اقتصادی شهرداری مشهد در نظر دارد بهره برداری از شهربازی پارک ملت مشهد را از طریق مزایده عمومی با ارزیابی فشرده به اشخاص و شرکتهای واجد شرایط دارای سابقه بهره برداری از شهربازی واگذار نماید.

لذا متقاضیانی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند می توانند از طریق مراجعه به سایت مناقصات و مزایدات شهرداری مشهد به آدرس **ETS.MASHHAD.IR** یا سایت معاونت اقتصادی شهرداری مشهد به آدرس **ECO.MASHHAD.IR** نسبت به اخذ اسناد مربوطه و شرکت در مزایده اقدام نمایند.

آخرین مهلت بابت تحویل اسناد مزایده: ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲

مشهد/ خیابان دانشگاه / برج آلتون / طبقه ۱۸ / واحد ۱۲ / دبیرخانه معاونت اقتصادی شهرداری مشهد

ضمناً جهت پاسخگویی به هروگونه سؤال از طریق شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۹۱۷۱۱-۰۵۱۳۱۲۹۱۷۰۸ اقدام فرمایید.

برای اطلاع از شرایط و اسناد مزایده مورد نظر کیوآرکد مربوطه را با تلفن همراه خود اسکن کنید



مشهد
شهراמידوزنگی

MASHHAD
CITY OF LIFE & HOPE

سورنالیسم، پایان پادشاهی عقل

رضا طوسی *لایز و هنگر فرهنگی*



قسمت اول | هنر، بلندترین صدای انسان در بیان احساسات، عواطف و هیجانات اوست. زبانی بدیع و فاخر در انعکاس عمیقترین لایه‌های ارواح بشری. زبانی فرا ملیتی و جهانی با فهمی مشترک بین همه ملت‌ها، علت وجودی هنر، بین حیات باطنی و کیفیات انسانی‌ست که ریشه در ساختارهای جامعه دارد. اما این انسان، موجودی با یک تعریف ثابت و مطلق نیست که برای همه دوران‌های تاریخی تعریف ایستایی داشته باشد. موجودیست با هزار توی روان و قوای رموز درون که ابعاد معما گونه آن به تناسب تغییر ساختارهای اجتماعی و رشد علوم کشف می‌شود و بازتابش در هنر، منشا شکل‌گیری بعضی مکتب‌های ادبی می‌گردد. اگر تئوری «داروین» و دستاوردهای علوم تجربی در کشف علم ژنتیک نبود، زولا نمی‌توانست ناتورالیسم را که رفتار آدمی و سرنوشتش را در چهار چوب جبر احتملی از سوی وراثت و محیط می‌دانست، به عنوان یک مکتب هنری به یک جریان و جنبش ادبی تبدیل کند. اگر «فرود» نظریه ضمیر «ناخودآگاه» را به عنوان یکی از خلاق‌ترین دستاوردهای روانکاوی در قرن بیستم به جهان عرضه نمی‌کرد، سورنالیسم که زاییده ناامیدی، اضطراب و هرج و مرج ناشی از آدمکششی و خرابی‌های جنگ جهانی اول بود، شکل نمی‌گرفت. برخلاف قرن ۱۹ که قرن ایدئولوژی سازی برای حل معماهای اجتماعی، ناهنجاری‌های اقتصادی و راه حل‌های سیاسی و طبقاتی بود، قرن بیستم، قرن تمرکز علوم به روی شناخت انسان بود که به دریایی بی‌کران می‌مانست و تا به امروز هم، شناخت او پایان نیافته و هر روز ابعاد تازه‌ای از وجودش کشف می‌گردد. این انسان دیگر «حیوان ناطق» ارسطو نیست که در چهارچوب یک تعریف ساده و ثابت باقی بماند. موجودیست بی‌کرانه با رمز و رازهای زیاد، که با کشف آنها فلسفه نگاهش به جهان و هستی تغییر می‌کند و برای بیان این رمز و رازها «زبان تازه‌ای» نیازدارد. جوامع، همان طور که از شکل ساده ساختاری به سوی شکل‌های پیچیده‌تری حرکت می‌کنند، به همراه خود عواطف، احساسات، هیجانات، آرزوها و آرمان‌های تازه‌ای وجود می‌آورند که برای بیانش «زبان هنری» هم باید تکامل پیدا کند. همان طور که شعر سنتی ما، اگر به یک معنا بازتاب و الگوی جامعه پیشامدرن است، شعر نو مربوط به جامعه مدرن است. جامعه‌ای متکثر و نامتوازن، با پارادوکس‌های زیاد و احساسات و عواطفی تازه که پیشش در قالب شعرهای کلاسیک نمی‌گنجد. در اروپا هم مکتب کلاسیسم که خود یک اعتراض سیاسی و جنبشی فرهنگی بر علیه آموزه‌های کلیسایی و نگاه تحقیرآمیز به انسان بود، با آغاز انقلاب صنعتی و دور تازه‌ای از تحولات اجتماعی دیگر نمی‌توانست بیان احساس تازه جامعه باشد و در مقابل «رمانتیسم» عقب نشینی می‌کند که من در مقاله «کلاسیسم، نگاهی به دوران طلایی یونان و روم» در شماره ۷۲۴ماهنامه «بارتاوا» این مورد را به طور مبسوط شرح دادم. ادامه دارد..

۱۰ فیلمساز جشنواره فیلم کوتاه رضوی

معرفی شدن



دبیرخانه چهاردهمین جشنواره ملی فیلم کوتاه رضوی اسامی فیلمسازان فیلم‌های تولیدشده این رویداد با محوریت سیره عملی و علمی امام رضا علیه‌السلام را اعلام کرد.
به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ستاد ارتباطات و اطلاع‌رسانی چهاردهمین جشنواره ملی فیلم کوتاه رضوی، ابوالفضل عزیزی، جمیل عامل صادقی، فردین انصاری، یاسین رضوانی، جعفر صادقی، محمدحسین صفری، محمدعلی هاشم‌پور، رضا اکبریان، محمد عبدالملکی و نواب محمودی، ۱۰ فیلمساز منتخبی هستند که از میان ۵۳ فیلمنامه متقاضی با حمایت انجمن سینمای جوانان ایران و بنیاد بین‌المللی امام رضا علیه‌السلام به ساخت ۱۰ فیلم با محوریت موضوع سیره علمی و عملی امام رضا علیه‌السلام اقدام کرده‌اند.این آثار به‌منظور ارتقای کمی و کیفی تولیدات فیلم کوتاه دینی و مذهبی و برای اولین بار پیش از زمان برگزاری جشنواره، با نظارت دو نهاد نامبرده به‌طور مستقیم به رقابت چهاردهمین جشنواره ملی فیلم کوتاه رضوی راه خواهند یافت.چهاردهمین جشنواره ملی فیلم کوتاه رضوی به دبیری سعید تجاتی با محوریت سیره علمی و عملی امام رضا علیه‌السلام به همت و مشارکت سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، بنیاد بین‌المللی امام رضا علیه‌السلام و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان نیمه اول اسفند در شهر گرگان برگزار خواهد شد.



سینما

علی برقی بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر کشور شامگاه پنجشنبه ۲۳ بهمن ماه در بیمارستان سینا تهران درگذشت.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، روابط عمومی معاونت سیما این خبر را تایید کرده است.از مهم‌ترین آثار علی برقی، به ایفای نقش در سریال‌های «ویلا» من، «چچه مهندس ۲»، «دادستان» و «تون و ریچون» می‌توان اشاره کرد.علی برقی نخستین بار سال ۱۳۷۱ در فیلم «شرم» کارگردانی کیومرث پوراحمد بازی کرده است. وی همچنین تا چندی پیش مشغول بازی در فیلمی به کارگردانی آرزو ارزانش بود.

این بازیگر چندی پیش از ابتلای خود به کرونا خبر داده بود.



شهاب حسینی نامزد مهمترین جوایز

سینمای فنلاند شد



فیلم «هر روزی اکنون» در شش شاخه از جوایز سینمایی«بوسی» در کشور فنلاند از جمله بهترین بازیگر مرد نامزد دریافت جایزه شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، فیلم «هر روزی اکنون» اولین ساخته بلند حامی رمضان کارگردان ایرانی – فنلاندی، با بازی شهاب حسینی و شبنم قربانی در ۶ بخش بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه، بهترین فیلمبرداری، بهترین صدا و بهترین بازیگر نقش اصلی مرد (شهاب حسینی) کاندیدای جوایز «بوسی»، مهمترین جوایز سینمایی در کشور فنلاند شد.

ششد پوریا حدیدی اوره تهیه کننده همکار و مسول انتخاب بازیگران ایرانی این فیلم اعلام کرد، در تلاش است با کسب مجوزهای لازم به زودی این فیلم را در ایران در سینماها و پلتفورم های آنلاین اکران کند.

این فیلم که با عنوان اصلی «اولین برف» نیز شناخته می شود، اخیرا به بخش نسل جشنواره برلین دعوت شده و داستان آن درباره زندگی پسرپچهای ۱۲ ساله در یکی از روستاهای فنلاند است که زندگی اش با عدم پذیرش درخواست پناهندگی خانواده اش دگرگون می‌شود.

شبنم قربانی، آران-سینا کشوری و کیما اسکندی دیگر بازیگران این فیلم هستند.



آنچه بر جشنواره فجر گذشت!

در سینماهای هویزه، آفریقا(سینمای رسانه)، سمیرغ، اطلس، گلشن و ویلاژ تورپرست در ۲ سیانس ۱۵ و ۱۸ نشستند. سینمای آفریقا نیز به عنوان سینمای رسانه در هر سیانس، میزان یکصد نفر از اهالی رسانه و یکصد و پنجاه نفر از اصحاب فرهنگ و هنر بود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: جشنواره فیلم فجر با رعایت کامل پروتکل های بهداشتشی، نمونه بارزی از زیست کروناپی بود.

جعفر مروارید افزود: حضور مردم در سینماها با رعایت کامل پروتکل های بهداشتشی، الگویی از «مشارکت همراه با سلامت» مردم در سینماها، بود و این الگو می تواند برای سایر رویدادهای فرهنگی و هنری کشور، نیز نهادهینه شود.

دبیر هجدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد، ادامه داد: ژانرهای درام اجتماعی، آسیب شناسی فرهنگی، دفاع مقدس، انتخاب های اخلاقی، فن زندگی، عدالت خواهانه و کمدی اجتماعی، در این دوره جشنواره، حضور داشتند.

وی در خصوص برنامه‌های جنبی این جشنواره گفت: سومین جشن سنیمیرغ و سینمای خراسان نیز، همزمان با این جشنواره به مدیریت انجمن سینمای جوان برگزار شد و ۱۳ فیلم در ۲ روز، از هنرمندان خراسانی در سینما هویزه مشهد، اکران و مورد استقبال مخاطبین و هنرمندان واقع شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی افزود: رونمایی مستند« از فرش تا عرش» با نگاهی به زندگی عالم وارسته مرحوم «واله» رضوان الله علیه، و نیز امضای تفاهم نامه حمایت از فیلم های مستند هویت بخش و فیلم‌های کوتاه با شهرداری مشهد، از دیگر برنامه‌های جنبی این جشنواره بود.

سخت‌گیری در رعایت پروتکل های بهداشتی

مروارید، سخت‌گیری در رعایت پروتکل های بهداشتشی را از دیگر ویژگی‌های این جشنواره دانست و گفت: به دلیل شرایط شیوع کرونا، یک سوم از ظرفیت سالن‌های سینمایی مشهد در زمان نمایش فیلم‌ها مورد استفاده قرار گرفت و همه پروتکل‌های بهداشتشی اعم از فاصله گذاری بین صندلی‌ها، استفاده از آب زنج در هنگام ورود، گندزدایی و ضدعفونی کردن مداوم سالن‌ها، قرار دادن محلول‌های ضدعفونی کننده در سالن‌های انتظار و جلوگیری از تجمع تماشاگران در هنگام خروج و ورود، رعایت شد.

وی در پایان از همکاری صمیمانه شهرداری مشهد، دانشگاه علوم پزشکی و همچنین مدیران سینماهای مجری جشنواره در مشهد قدردانی نمود.

کتمان نشود، محمد حسین قاسمی، تهیه کننده ابلق نیز طی سخنانی بیان کرد: از مردم ممنونم که در این شرایط سخت ما را تنها نگذاشتند. در این سامانه در روزهای اول اختلالی ایجاد شده بود، اما خوشبختانه با رفع مشکل بیشترین آرا فیلم در نهایت به ما رسید. اگر نیاز به بررسی و رصد بیشتری هم در سامانه «سفقا» باشد این جایزه به دست ما امانت است، تا رفع ابهام شود.

ز دیگر برگزیدگان و عوامل

بد نیست به این نکته نیز اشاره کنیم که برگزیدگان؛ بهترین جلوه‌های ویژه میدانی؛ ایمان کریمیان برای فیلم «تک تیرانداز» بهترین جلوه‌های بصری: فرید ناظرغفیمیچی و بهترین چهرپردازی: ایمان امیدواری برای فیلم «بللق»، بهترین طراحی لباس: مارال جیرانی برای فیلم «بی همه چیز»، بهترین طراحی صحنه: سهیل دانش اشرافی برای فیلم «روزی روزگاری آبادان» بودند. همچنین برگزیده بهترین صابردار: رشید دانشمند و بهترین صداگذار: امیرحسین قاسمی برای فیلم «پدو»، بهترین موسیقی متن: حامد ثابت و بهترین تدوین: عماد خدابخش برای فیلم «بی همه چیز» و بهترین فیلمبرداری: مرتضی نجفی برای فیلم‌های «روشن» و «پدو» معرفی گردیدند. در این بخش دیپلم افتخار نیز به محمد رسولی برای فیلم «زلاوا» اهدا شد.

انتقادها به این ترکیب داوران و حضور فیلم‌های ارگانی

شایان ذکر است خبرگزاری مهر در مطلبی انتقادی به جشنواره سی و نهم نوشت: داوری جشنواره فیلم فجر، همواره حساس و پرحاشیه بوده و امسال این حساسیت و حاشیه به‌واسطه شرایط خاص جشنواره، بیشتر از همیشه بود. انتشار فهرست نامزدها نقطه آغاز انتقادها از عملکرد هیأت داوری به‌واسطه نادیده گرفتن برخی چهره‌ها به‌ویژه در حوزه بازیگری بود و این انتقادها شب گذشته و با معرفی نهایی برگزیدگان، ضرب هم گرفت. نکته جالب اینکه زاویه اصلی انتقادها به این ترکیب داوران مستقل، حضور پررنگ فیلم‌های ارگانی هم در ترکیب ۱۶ فیلم راه‌یافته به جدول اکران و هم در ترکیب جوایز نهایی اعطایی از سوی آن‌ها بود!

حدود ۱۰ هزار نفر در مشهد به تماشای فیلم‌ها نشستند!

شایان ذکر است از پانزدهم تا بیست و دوم بهمن ماه، همزمان با برگزاری سی و نهمین جشنواره فیلم فجر، در مشهد نیز در هجدهمین دوره این جشنواره حدود ۱۰ هزار نفر، با رعایت پروتکل های بهداشتشی، به تماشای فیلم های این دوره از جشنواره

حس کردیم. امیدوارم هرچه سریع‌تر از این ویروس منحوس رها شویم.
سمیرغ بلورین در بخش «بهترین فیلم‌نامه» برای فیلم «زلاوا» و «بهترین بازیگر نقش مکمل زن» به گلاره عباسی برای فیلم «بلق» اهدا شد.
رحیمی سام در بخشی از صحبت‌های خود گفت: من به نمایندگی از تمام بازیگران این فیلم اینجا هستم. چهارده سال پیش در همین روز پدرم را از دست دادم و در آن زمان نتوانستم در مراسم خاکسپاری‌اش باشم، چهارده سال است که منتظر این روز هستم و حالا این جایزه را با خود به خانه می‌برم.

گلاره عباسی نیز از ترگس آبیار تشکر کرد که در این مدت به او اعتماد کرده است و در ادامه گفت: پیش از این که اینجا بیایم، پدرم گفت اگر جایزه گرفتی از ما تشکر نکن، از آن جایی که هیچ‌وقت دختر حرف گوش کنی نبودم، این بار نیز جایزه را به پدر و مادرم تقدیم می‌کنم.

بهترین کارگردانی

در ادامه سمیرغ بلورین «بهترین کارگردانی فیلم اول» به ارسلان امیری برای فیلم «زلاوا» اهدا شد.

امیری اظهار کرد: جایزه طبق آیین‌نامه به کارگردان اهدا می‌شود، اما این جایزه سنگین دسترنج تمامی عوامل است و از هیات داوران ممنون و امیدوارم سلامت به سینمای ایران برگردد و مدافعان سلامت، سالم باشند. من فیلمسازی را از ابتدا نپاهنده، همسرم آموختم. دیپلم افتخار این بخش نیز به حسین دارابی کارگردان فیلم «مصلحت» تعلق گرفت. دارابی، طی سخنانی بیان کرد: از هیات داوران تشکر می‌کنم و خدا را شاکرم که از بچگی کنار من بوده و به حضرت ولیعصر (ع) سلام می‌کنم و از عوامل فیلم، خانواده، همسر و دو فرزندم تشکر می‌کنم. سمیرغ بلورین بخش «بهترین کارگردانی» نیز به مهدی جعفری برای فیلم «پدو» تعلق گرفت و این کارگردان بیان کرد: این آثار بخشی از هویت سینمای ایران هستند و به نظرم هر سمیرغی که اینجا داده می‌شود، یک گروه پشت آن ایستاده است.

در ادامه مراسم نیز سمیرغ بلورین جایزه ویژه هیات داوران به محسن قربای، کارگردان فیلم «بی همه چیز» اهدا شد.

بهترین فیلم‌نامه

سمیرغ بلورین در بخش «بهترین فیلم‌نامه اقتباسی» به محسن قربایی و محمد داوودی برای فیلم «بی‌همه‌چیز» رسید.

قربایی از هیات داوران و عوامل فیلم تشکر کرد و در ادامه محمد داوودی گفت: امسال سال سختی برای سینما بود و امشب جای خالی مردم را بیش از هر زمان دیگری

روز چهارشنبه پرونده سسی‌ونهمین جشنواره فیلم فجر سال جاری نیز بسته شد و آئین اختتامیه این جشنوار همانند سال‌های قبل در مرکز همایش‌های برج میلاد با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین رییس سازمان سینمایی برگزار

و برگزیدگان این دوره معرفی گردیدند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» این دوره از جشنواره را جدای از بحث دوران شیوع کرونا می‌توان متفاوت‌ترین دوره برگزاری این رویداد خواند، چراکه هم تیم متشکل از هیات داوران مورد نقد بود و هم اعتراضات برخی سینماگران پس از برگزاری مراسم به حاشیه‌هایی انجامید.

ترکیب داوران و بخش سودای سمیرغ سسی و نهمین جشنواره فیلم فجر

ترکیب متفاوت هیات داوران این دوره از جشنواره متشکل از محمد احسانی (مدیر فرهنگی) ساره بیات (بازیگر)، مرتضی پورصمدی (مدیر فیلمبرداری)، بهرام توکلی (نویسنده و کارگردان)، نیما جاویدی (نویسنده و کارگردان)، سیدجمال ساداتیان (تهیه‌کننده) و مصطفی کبابی (نویسنده و کارگردان) بود و برخی حضور پررنگ سینماگران جوان و مستقل در آن را وجه تمایزش با هیات‌های داوری دوره‌های گذشته جشنواره قلمداد کردند.

بهترین بازیگر نقش اصلی مرد و زن

در این مراسم سمیرغ بلورین در بخش «بهترین بازیگر نقش اصلی مرد» به رضا عطاران برای فیلم «روشن» رسید و این بازیگر ضمن تشکر از هیات داوران بیان کرد: به روح‌الله حجازی بابت فیلم خوش و انتخاب من تبریک می‌گویم. دوست دارم از عوامل فیلم «شیشلیک» هم تشکر کنم. امیدوارم برای هر شهر یک آمول‌زن نداشته باشیم و تزریق واکسیناسیون سراسری هرچه سریع‌تر انجام شود تا این بیماری ریشه کن شود.

در ادامه سمیرغ بلورین «بهترین بازیگر نقش اول زن» به رویا افشار برای بازی در فیلم «هامان» اهدا شد. افشار گفت: مطمئتم این انتخاب برای گروه داوری سخت بود و من تشکر می‌کنم. افتخار می‌کنم که تلاش کردم که چهره‌ای صادق از مردم را ارائه دهم و از مردم کشورم سپاسگزارم و آرزوی روزهای خوب برای مردم سرزمین دارم. دیپلم افتخار در این بخش نیز به ستاره پسیانی برای نقش‌آفرینی در فیلم «پدو» اهدا شد.



مریم اصغری دبیر جشنواره

بخش چاپ دستی این دوره از جشنواره هنرهای تجسمی با دعوت از ۱۷ پیشکسوتان و نامداران این عرصه به کیورتوری احمد وکیلی برپاست.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنرآنلاین، در سیزدهمین جشنواره تجسمی فجر علاوه بر برپایی نمایشگاهی از آثار چاپ دستی هنرمندان شاخص این حوزه از کشورمان آثار هنرمندان خارجی نیز به نمایش درآمده است.

بخش چاپ دستی این دوره از جشنواره هنرهای تجسمی با دعوت از ۱۷ پیشکسوتان و نامداران این عرصه به کیورتوری احمد وکیلی برپاست. آثار هنرمندانی که این روزها می‌توانید با حضور

هنرمندان پیشکسوت چاپ دستی در جشنواره تجسمی فجر

همچنین این روزها در سیزدهمین جشنواره تجسمی فجر ورک شایبی نیز در دو بخش چاپ فلز و لیتوگرافی برپا است. برپایی پنج ورکشاپ چاپ فلز، چاپ لیتو در جشنواره و نمایش فیلم‌هایی نیز از تکنیک‌های این چاپ و همچنین آموزش کاغذسازی این روزها توسط استادانی از تهران و شهرستان‌ها در جشنواره برگزار می‌شود.

سیزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر تا ۳۰ بهمن‌ماه به کار خود ادامه می‌دهد و بازدید از نمایشگاه این جشنواره به‌صورت حضوری با رعایت پروتکل‌ها از ساعت ۱۰ تا ۱۸ هر روز و همچنین مجازی در دسترس است.

در نمایشگاه آثار سیزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر آثارشان را در حوزه چاپ دستی ببینید شامل، رسول احمدی، مهرداد خطایی، رضا هدایت، رضا یانگیز، آنالی وکیلی، پروین هانی طبایی، جمال عرب زاده، یوسف شریف کاظمی، یاسمین مردانی، الهام رادفر، مهدی حمیدی، فرحناز رحمتی، شیوا سرلک، پاتمآ بیات مختاری، کریم بخشی، مهدی گودینی، احسان خاکسار حقانی هستند که هرکدام بین ۲ تا ۷ اثر را از یک تا ۳۴ ادیشن ارائه کرده‌اند.

در کنار هنرمندان پیشکسوت و نامدار این حوزه نمایشگاه تبادل آثار چاپ دستی هنرمندان ایرانی و چند کشور دیگر ازجمله بلژیک هم برپاست.

راه اندازی کیوسک های هوشمند

درخواست تاکسی در مبادی ورودی مشهد



شهید هاشمی نژاد، راه آهن و پایانه مسافربری امام رضا (ع) مشهد نصب خواهد شد. وی افزود: این استند با قابلیت اتصال به اینترنت و ارائه خدمات فوری و هوشمند سفر در قالب درخواست تاکسی در بدو ورود مسافر با استانداردهای روز دنیا و تعیین مقصد سفر بر روی نقشه شهر یا ورود دستی آدرس، در سالن اصلی مبادی ورودی شهر نصب می شود.محبی عنوان کرد: همچنین انتخاب نوع خودرو، تعیین مبلغ سفر به همراه ارائه رسید چاپی به مسافر و ارتباط تلفنی در صورت ثبت شماره تلفن همراه از دیگر خدماتی است که به وسیله این سیستم هوشمند به زائرین و مجاورین بارگاه منور رضوی ارائه خواهد شد.مدیرعامل سازمان تاکسیرانی در پایان خاطر نشان کرد: تمام تلاش ما در این سازمان معطوف به ایجاد بستری برای ارائه خدمات سفر در کمترین زمان ممکن با امنیت و آرامش کامل به مسافرین محترم است.



پیشرفت فیزیکی ۲۳ درصدی پروژه پردیس

تأثیر شهر مشهد



معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: پروژه پردیس تأثیر شهر مشهد در حال حاضر از ۲۲ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. به گزارش صبح امروز، خلیل الله کاظمی با اشاره به اینکه عملیات اجرایی پردیس تأثیر مشهد از روند مناسبی برخوردار است، افزود: این پروژه با مقیاس ملی و حدود ۱۲ هزار مترمربع زیربنا و ۱۰ هزار مترمربع فضا برای توقفگاه خودرو در حال اجرا است. وی اضافه کرد: سالن اصلی این مجموعه نیز از پنج هزار مترمربع زیربنا و ۷۰۰ صندلی برخوردار است.کاظمی با اشاره به اینکه پروژه پردیس تأثیر مشهد با سه سالن فرعی در مجموع با زیربنای پنج هزار مترمربع در حال احداث در مراحل اولیه است، اظهار کرد: در این پروژه فضاهایی همچون کتابخانه، موزه و نگارخانه نیز پیش بینی شده است.وی ادامه داد: عملیات اجرایی پردیس آثار مشهد اکنون از حدود ۲۳ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است و طبق برنامه ریزی برای انجام شده امیدواریم با جبران تأخیرهای ایجاد شده فاول آن در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۰ آماده بهره برداری شود.



برگزاری انتخابات ششمین تشکل حرفه‌ای

گردشگری خراسان رضوی



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان جامعه حرفه‌ای مهمانپذیران استان خبر داد. به گزارش صبح امروز، یوسف بیدخوری با اعلام این خبر اظهار کرد: در جلسه مجمع عمومی مهمانپذیران استان در محل هتل پردیسان مشهد، انتخابات هیات مدیره و بازرسان، برای ایجاد ششمین تشکل حرفه‌ای گردشگری استان خراسان رضوی برگزار شدوی افزود: براساس نتایج این انتخابات سید محمد پوررضایی با ۸۵ رای، مهدی شیرین‌زاده با ۸۵ رای، حسین درباری (بحرینی) با ۶۶ رای، مهدی ملکوتی با ۶۱ رای، مجید مقدم با ۴۳ رای، علی بهمدی با ۲۷ رای و حمیدرضا صراف با ۲۹ رای به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره جامعه حرفه‌ای مهمانپذیران استان خراسان رضوی انتخاب شدند.بیدخوری ادامه: هم‌چنین عیاسعلی امیری با ۲۸ رای، محمد مهدی لطفی‌زاده با ۲۶ رای و حمید نوری با ۲۶ رای به عنوان عضو علی‌البدل هیئت مدیره انتخاب شدند.معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، گفت: در این انتخابات جواد فلاح با ۸۱ رای و نظرنعلی حسین‌زاده شاد با ۶۵ رای به عنوان بازرسات اصلی و علیرضا غنبریزاده با ۱۲ رای به عنوان بازرس علی‌البدل انتخاب شد.وی یادآور شد: پیش از این پنج تشکل حرفه‌ای شامل هتل‌ها، شرکت‌های گردشگری سلامت، اقامت‌گاه‌های بوم‌گردی، هتل آپارتمان‌ها و موسسات آموزشی گردشگری در استان تشکیل شده بود و در این جلسه مجمع عمومی، انتخابات جامعه حرفه‌ای مهمانپذیران استان خراسان رضوی نیز هم‌زمان با ایام الله دهه مبارک فجر در محل هتل پردیسان مشهد برگزار شدوی تصریح کرد: مقدمات برگزاری مجمع مذکور در اسفند ماه گذشته فراهم بود که به دلیل شیوع کرونا و ممنوعیت برگزاری اجتماعات تاکنون به تأخیر افتاده بود.



توزیع ۱۱ هزار بسته معیشتی

در روزهای کرونا

سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت‌های سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: بیش از ۱۱ هزار و ۱۲۴ بسته معیشتی، ذیل پوشش «باهم می‌مانیم» در فصل پاییز تهیه و میان خانواده‌های کم برخوردار توزیع شد.به گزارش صبح امروز، رضا دانایی ضمن تأکید بر حمایت از خانواده‌های در معرض آسیب با همراهی گروه‌های داوطلب، اعضای شوراهای اجتماعی محلات و ادارات فرهنگی و اجتماعی، اظهار کرد: پوشش جمع آوری و توزیع بسته‌های بهداشتی و اقلام ضروری، تحت عنوان پوشش «باهم می‌مانیم» از ابتدای شیوع ویروس همه‌گیر کرونا و تشدید مشکلات معیشتی برخی از شهروندان آغاز شد. تعداد ۱۱ هزار و ۱۲۲ بسته معیشتی در فصل پاییز ذیل این پوشش میان خانواده‌های در معرض آسیب توزیع شده است. وی افزود: در این پوشش که با مشارکت خبرین، تشکل‌های مردمی، شوراهای اجتماعی محلات، ادارات فرهنگی و اجتماعی مناطق، اقلام بهداشتی، معیشتی و بسته‌های فرهنگی برای خانواده‌های کم برخوردار توزیع شد. در این راستا تعداد ۲۹۱ هزار و ۲۰۰ عدد ماسک، ۱۵۴ هزار و ۶۰۰ بطری آب آشامیدنی، ۵ هزار عدد نان و ۸ هزار ۱۸۹ پک بهداشتی نیز توزیع شده است. سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت‌های سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد تصریح کرد: توزیع بسته‌های اقلام فرهنگی برای دانش آموزان خانواده‌های کم‌برخوردار و بازی‌های فکری برای استفاده مناسب از اوقات فراغت و قرظطینه نیز از دیگر اقدامات انجام شده ذیل این طرح است و در پاییز سال جاری تعداد ۷ هزار و ۳۱۷ قلم لوازم تحریر به این دانش‌آموزان اهدا شد. دانایی با اشاره به این موضوع که اقدامات صورت گرفته در ۲۲ محله هدف انجام شده، خاطرنشان کرد: ۱۲۴ هزار و ۲۰۲ پرس غذای گرم در مناسبت‌های مختلف با همراهی خبرین و اعضای شوراهای اجتماعی در این محلات توزیع شده است. مهم‌ترین هدفی که در این طرح دنبال می‌شود، حمایت از خانواده‌های است که تحت تأثیر آسیب‌های اقتصادی و مالی در دوران کرونا با مشکلات متعددی روبه‌رو شده‌اند. گفتنی است پوشش «باهم می‌مانیم» همچنان با جدیت تمام توسط معاونت اجتماعی و مشارکت‌ها و شوراهای اجتماعی محلات دنبال می‌شود.



طرح ویژه تفصیلی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی در کمسیون ماده ۵ شورای عالی شهرسازی و معماری تصویب شد:

پایان تملک اجباری خانه‌های مردم بعد از ۲۵ سال

حیای ۲۷ محور تشرف

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی با تأکید بر اینکه حفظ حرائم منظری، حفظ کلیه مساجد و حسینیه‌هاو عناصر هویتی، ارائه ضوابط ویژه برای آثار ملموس و ناملموس فرهنگی و هویتی، احیای ۲۷ محور تشرف و بررسی اصلاحات نهایی مورد نظر، طرح جهت تصویب نهایی و ابلاغ به شوراییالی معماری و شهرسازی کشور ارسال شد.

۱۰ هزار محل پارک خودرو

همچنین اختصاص زمین به بیش از ۱۰ هزار محل پارک خودرو در قالب پارکینگ‌های عمومی در حاشیه محور شارستان با جانمایی مناسب و نیز تقویت حمل و نقل عمومی و تاکسی‌ایستگاه‌های مترو در این طرح به تأیید است.

وی خاطرنشان کرد:از دیگر مصوبات این جلسه، اختصاص فرصت دو ماهه جهت تعیین تکلیف پروژه‌های سرمایه‌گذاری واقع در محدوده پیرامون حرم در چارچوب طرح جدید است.

در سیمای شهری محدوده، استمرار هویت منوی زبارت، ارتقای شاخص‌های خدمات عمومی و تسهیلات اقامتی برای کلیه اقشار و نیز حمایت از جمعیت مجاور باقیمانده، و احیای بافت تاریخی موجود، از انتهای سال گذشته بازنگری طرح با هدایت وزارت راهوشهرسازی و همکاری دستگاه‌های محلی در قالب «طرح ویژه تفصیلی» در دستور کار قرار گرفت.

قدرت الهیک با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت این مسأله، مراحل تهیه طرح طی بازه فشرده یک ساله و با مشارکت متخصصان ملی و محلی حوزه شهرسازی به انجام رسید.

تغییرات لازم برای غنابخشی و همگرایی وی افزود: به جهت دریافت نظرات دستگاه‌های ذیربط استانی از جمله آستان قدس رضوی،

ارکان قضایی و نظارتی استان، استانداری و مجموعه مدیریت شهری مشهد طرح در قالب جلسات متعددی مورد بررسی قرار گرفته و تغییرات لازم در جهت غنابخشی و همگرایی بیشتر صورت پذیرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی

فرآیند رسیدگی به طرح جامع مشهد، شورای عالی شهرسازی و معماری ایران صدای مردم و کارشناسان را شنید و توقف طرح بهسازی و نوسازی بافت اطراف حرم مطهر را تصویب کرد، شورای اسلامی شهر و شهرداری از طریق دیوان عالی کشور دستور توقف این مصوبه را گرفت و وزارت راه و شهرسازی به دنبال اصلاح طرح بود، با تغییر شورای اسلامی شهر و شهرداری در دوره پنجم با شهرداری به توافق رسید و مشاور جدیدی برای طرح انتخاب شد و طی یکسال گذشته مشاور با مردم، نخبگان و دانشگاهیان مشورت کرده و طرحی همه‌جانبه تهیه شد که به حقوق ساکنان و افرادی که سرمایه‌گذاری کرده‌اند توجه کرده است.

بازنگری پس از ۲۵ سال

به گزارش صبح امروز دبیر کمسیون ماده ۵ قانون شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در این باره گفت: پس از گذشت ۲۵سال از آغاز طرح توسعه بافت پیرامون حرم مطهر امام رضا (ع) و به منظور حفظ شان و جایگاه حرم مطهر



محمدعلی علی‌نژاد، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی

اجتماعی، فرهنگی و تاریخی و کوچ اجباری ساکنان از جمله آسیب‌های ناشی از این طرح بود. البته ناراضیاتی‌ها و اعتراضات مردمی و از این طرح از اواسط دهه ۸۰ آغاز شد و کار به جایی رسید که مقام معظم رهبری در سال ۸۶ طی نامه‌ای به استاندار خراسان رضوی مصادری را ابلاغ کردند، با این وجود در عمل انتظاراتی که مردم داشتند تأمین نشد و روند تملک و کوچ‌اجاری تفاوت‌های زیادی در هر روز بافت از مردم خالی تر شد تا این که در

آغاز عملیات اجرایی احداث مسیر کندرو میدان نمایشگاه به شاندیز



مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد گفت: پروژه تسهیل مسیر دسترسی از میدان نمایشگاه به سمت کندرو شاندیز شروع به کار کرده و در خرداد ماه سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش صبح امروز امیرسیاوش ججازی دراین خصوص، افزود: با احداث این مسیر، مسافت طی شده توسط شهروندانی که از میدان نمایشگاه به سمت دوارهی طبقه شاندیز حرکت می‌کنند، ۴ کیلومتر کاهش خواهد یافت که این امر سبب سهولت در رفت و آمد، کاهش ترافیک، کاهش آلودگی و کاهش زمان رانندگی می‌شود. وی تصریح کرد: این مسیر به طول حدود ۲ کیلومتر و عرض ۱۱متر شامل ۷متر سواره‌رو و ۴متر پیاده‌رواز دو طرف اجرا خواهد شد.ججازی ادامه داد: این پروژه در چهارچوب طرح کاهش بار ترافیکی دوارهی طبقه و شاندیز اجرا می‌شود تا شهروندانی که از سمت غرب مشهد به سمت شاندیز عزیمت می‌کنند ناچار نباشند از زیر پل برونسی و مسیر میدان نمایشگاه به سمت وکیل آباد انتخاب مسیر کنند.

خبر



معاون خدمات شهری شهرداری مشهد از افزودن پنج دستگاه کامیونت اطفای حریق پیشرفته به سازمان

مشهد واقع شده است و با بیش از ۴۸۵ متر مربع مساحت و با عرصه هزار و ۲۷متر از نوع ایستگاه‌های سه خودرویی با اعتبار ۶ میلیارد ریال بهسازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

وی افزود: ساختمان قدیمی ایستگاه شماره ۱۰ در مکانی استیجاری در محدوده چهار راه عامل مشهد واقع شده بود که با بهره‌برداری از ایستگاه شماره ۵۱ در محدوده خیابان مجد، این سازمان تصمیم به جا به جایی ایستگاه شماره ۱۰ به مکان جدید با هدف امداد رسانی مطلوب تر به شهروندان گرفت.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد بیان کرد: بهسازی ایستگاه شماره ۱۰ با توجه به اهمیت بافت مسکونی وسیع و متراکم همچنین استقرار نمایشگاه‌ها و تعمیرگاه‌های خودرو و وجود باغات متعدد در این محدوده اهمیت وجود این ایستگاه را دوچندان کرده است و بهره‌برداری از این ایستگاه می‌تواند پوشش ایمنی در محدوده خیابان‌های شهید حر عاملی، بولوار فردوسی، بولوار شهید سپهبد قرنی، بولوار های ابوطالب و عبدالمطلب و همچنین پشتیبانی از ایستگاه‌های شماره ۵۱ در بولوار مجد، ایستگاه شماره ۲۸ در بولوار هدایت، ایستگاه شماره ۱۲ در بولوار توس و ایستگاه شماره سه در فلسطین نیز توسط این ایستگاه انجام می‌شود.

یعقوبی خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از ساختمان جدید این ایستگاه که قابلیت دو منظوره امداد و نجات سبک و اطفاء حریق، تعداد ایستگاه‌های فعال آتش‌نشانی در مشهد و حومه آن به ۵۲ رسید است و امیدواریم با پشتیبانی مدیریت شهری، ۴ ایستگاه نیز طی ماه‌های آینده و سال ۱۴۰۰ مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

وی اضافه کرد: همچنین همزمان با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی پنج دستگاه کامیونت اطفای حریق پیشرفته نیز به ناوگان عملیاتی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد افزوده شد که این خودروها با مجهز بودن به مخزن هزار و ۵۰۰ لیتری آب در ردیف خودروهای پیشرو در این سازمان آماده امداد رسانی احتمالی به زائران و مجاوران است.

گفتنی است که در حاشیه این مراسم از خانواده شهید حجت الاسلام سید عباس موسوی قوچانی و آتش‌نشانان شرکت‌کننده در عملیات اطفای حریق خمیه انتظار تقدیر به عمل آمد.

خبر



دبیر ستاد بازآفرینی شهر سبزوار گفت: از مجموع ۲۰۷ اقدام شهری که برای محلات حاشیه این شهر تعریف شده است تاکنون ۴۰ طرح بازآفرینی به ثمر نرفته و ساکنان از آن خدمات بهره‌مند شده‌اند.

به گزارش صبح امروز، مهدی برزویی در حاشیه بازدید میدانی خبرنگاران سبزوار از محلات حاشیه این شهر افزود: سبزوار یک از شهرهای پیشرو کشور در موضوع بازآفرینی محلات هدف است و بدین منظور طی چهار سال گذشته ۲۰۷ اقدام و طرح شهری در این مناطق آغاز شده است.

وی اضافه کرد: این طرح‌ها در بخش‌های مختلف عمرانی، آموزشی، بهداشت و درمان، خدمات شهری و فرهنگی است که با رویکرد بهسازی بافت و توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی ساکنان محلات هدف شهر سبزوار در دست اجراست.

دبیر ستاد بازآفرینی شهر سبزوار گفت: برای بازآفرینی محلات هدف و حاشیه این شهر ۶۸۰ میلیارد ریال هزینه شده و از مجموع ۲۰۷ اقدام شهری عملیات اجرایی بیش از ۷۰ درصد طرح‌ها آغاز شده است و با پیشرفت فیزیکی ۲۰ تا ۸۰ درصد ادامه دارد.

برزویی افزود: طرح‌های عمران شهری، احداث بوستان، مدرسه ابتدایی، کمربندی، پایگاه بهداشت، ایجاد کتابخانه و مهدهای کودک برخی از فعالیت‌های مجموعه مدیریت شهری سبزوار در مناطق هدف این شهر بوده است. وی ادامه داد: نخستین همایش ملی تخصصی بازآفرینی پایدار محله‌های هدف شهر سبزوار در سال ۹۳ و همایش بررسی تجارب بازآفرینی شهری کشور در سال ۹۷ با تأکید بر تجربه سبزوار در این شهرستان برگزار شد. سبزوار رتبه دوم حاشیه نشینی را پس از مشهد در خراسان رضوی دارد. این شهر از جمله شهرهایی است که با مسأله سکونتگاه غیررسمی مواجه است و نزدیک به ۷۰هزار نفر از جمعیت این شهر در سکونتگاه‌های غیررسمی که دور تا دور آن را فرا گرفته زندگی می‌کنند.

۸۰۰ هکتار از گستره سه هزار و ۷۵۴ هکتاری شهر سبزوار سکونتگاه غیررسمی یا حاشیه این شهر است و محدوده شرق کال عیدگاه بزرگترین کانون اسکان غیررسمی شهر سبزوار هم از نظر جمعیت و هم وسعت محسوب می‌شود.

شهر ۲۲۷ هزار نفری سبزوار در فاصله ۲۳۰ کیلومتری غرب مشهد واقع است.

۴۰ طرح باز آفرینی شهری در سبزوار به ثمر نشست

طارمی طلسم ۵۹ ساله باشگاه پورتو را شکست!



مهدی طارمی مهاجم تیم پورتو با به ثمر رساندن پنجمین گل خود در جام حذفی پرتغال، طلسم ۵۹ ساله این باشگاه را شکست. به گزارش سایت «zerozero» پرتغال، مهدی طارمی با گلزنی در دیدار با براگا در جام حذفی پرتغال، شمار گل‌های خود را در این رقابت‌ها به عدد پنج افزایش داد و به یک رکورد قابل توجه در پورتو دست یافت. این مهاجم ایرانی در پنج بازی در جام حذفی پنج گل به ثمر رسانده و در تمام مسابقات گلزنی کرده است. این یک رکورد بعد از ۵۹ سال است!

آخرین نفری که به این موفقیت دست یافته بود، «آزومیر» برزیلی بود که در اوایل دهه ۱۹۶۰ در تیم پورتو بازی می‌کرد. البته هنوز هم پرونده این بازیکن برزیلی که در سال ۲۰۱۲ درگذشت چشمگیرتر است و وی در پنج بازی نخست خود در جام حذفی با لباس پورتو، هشت گل به ثمر رساند.

در دوره فعلی جام حذفی پرتغال «رودریگو پینتو» از ماریتیمو ۶ گل به ثمر رسانده است و طارمی در کنار «رویز» و «براین» پنج گله هستند. به گزارش خبرنگار مهر، بازی برگشت پورتو مقابل براگا هم فرصت خوبی برای طارمی خواهد بود تا تعداد گل‌های خود را افزایش بدهد. این شناس در صورت صعود پورتو به فینال، بیشتر هم می‌شود.



توضیح فدراسیون فوتبال درباره تغییر

لیست افراد تأیید صلاحیت شده

چند روز پس از اعمال تغییرات در لیست افراد تأیید صلاحیت شده انتخابات فدراسیون فوتبال، این فدراسیون اطلاعاتی‌ای صادر کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، هشتمین اطلاعیه کمیته بدوی انتخاباتی فدراسیون فوتبال منتشر شد و بر این اساس، نکات ذیل به اطلاع عموم می‌رسد: ۱- در بررسی‌های کمیته بدوی انتخابات، سابقه ورزشی آقای امین کریمیان مورد تأیید قرار نگرفته بود، لکن بعد از اعتراض وی، کمیته استیناف سابقه ورزشی نامبرده را تأیید کرد که در فهرست اولیه ذکر نگردیده بود و متعاقاً و بلافاصله در فهرست اصلاحی، نام وی درج گردید. ۲- آقای رضا عبیدی از حضور در انتخابات انصراف داده بود و نام وی به اشتباه در لیست اولیه درج شده بود که در لیست اصلاحی، نام ایشان حذف گردید. ۳- در ردیف ۵۴ فهرست، نام آقای اکبر محمدی ارگی به اشتباه (احمد) درج گردیده بود که متعاقاً و در لیست اصلاحی، تصحیح گردید. به گزارش تسنیم، پیش از این فدراسیون فوتبال در خبر مربوط به افراد تأیید صلاحیت شده انتخابات این فدراسیون، دو فهرست منتشر کرده بود که اسامی تعدادی از افراد با هم متفاوت بود.



پایان نیم فصل لیگ برتر

سپاهان و استقلال در فینال دور رفت

مسابقات دور رفت لیگ برتر فوتبال این هفته به پایان می‌رسد و شاهد فینال در اصفهان بین دو تیم سپاهان و استقلال خواهیم بود. به گزارش فارس، هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال روز شنبه با انجام ۵ مسابقه آغاز می‌شود تا بیستمین دوره این رقابت‌ها، قهرمان نیم فصل خود را هم بشناسد. هرچند برخی می‌گویند قهرمانی نیم فصل عنوانی تشریفاتی است و به آن جام نمی‌دهند اما یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس که تیمش شانس رسیدن به این عنوان را دارد، عنوان می‌کند قهرمانی نیم فصل روحیه بخش است و قسمتی از قهرمانی پایان فصل محسوب می‌شود. روز شنبه نیز یکی از حساس ترین مسابقات نیم فصل و در واقع یکی از فینال های دور رفت نیم استقلال و سپاهان برگزار می‌شود.

نگاهی به این دیدارها می‌اندازیم؛

نفت مسجدسلیمان – آلمینیوم اراک؛ نبرد تیم های سختکوش

هر دو تیم جایگاه بسیار فراتر از تصویری که در لیگ برتر پیدا کرده اند. آلمینیوم اراک ۱۹ امتیازی در رده هفتم است و نفت مسجدسلیمان ۱۸ امتیازی روی پله دهم ایستاده. دو تیم ۴ هفته است که شکست نخورده اند. آلمینیوم اراک با ریسول خطیبی و نفت مسجدسلیمان با مجتبی حسینی شخصیت های جنگدگی و سختکوشی پیدا کرده و تقابل آنها می تواند جذاب از کار دربیانه؛ بخصوص اینکه دو تیم تا ثانیه های پایانی دست از تلاش برای موفقیت بر نمی دارند. در همین هفته گذشته آلمینیوم در وقت های اضافه از شکست فرار کرد.

نفت مسجدسلیمان اما به دلیل احتمال جدایی سرمربی خود دچار حواشی شده و شاید این آخرین بازی است که مجتبی حسینی را در کنار خود دارند. این مربی چون پیشینه‌های خوبی از تیم های متمول لیگ به دستش رسیده است.

ماشین سازی – نفت آبادان؛ اولین برد شاگردان اخباری یا بازگشت زردپوشان به جمع مدعیان؟

ماشین سازی با سید اخباری تیمی است که خوب و فنی بازی می‌کند و هیچ شباهتی به تیم های قعرنشین و در خطر سقوط ندارد اما در گلزنی و نتیجه گیری می‌توان گفت بدشناس هستند. هرچند سبزپوشان تبریزی هفته گذشته مقابل پیکان در یک دقیقه بازیی ۲ بر صفر باخته را با تسلاوی عوض کردند اما ماشین سازی همچنان تنها تیم بدون برد جدول است. صنعت نفت آبادان یکی از شگفتی های لیگ بیستم محسوب می‌شود؛ تیمی که با جوانان مستعد خود در صدر قرار داشت و اکنون سه هفته است که بردی نداشته. شاگردان سیروس پورموسوی برای عقب نماندن از کورس مدعیان برای سه امتیاز راهی تبریز می‌شوند اما شکست دادن ماشین سازی کار ساده ای نیست. هر دو تیم در این مسابقه برای پیروزی کار خواهند کرد و این یعنی اینکه می‌توان انتظار بازی تهاجمی از هر دو تیم را داشت. این دیدار آخرین فرصت ماشین سازی است تا نیم فصل لیگ برتر را بدون پیروزی به پایان رساند.

نساجی مازندران – گل گهرسیرجان؛ جلالی و قلعه نویی بهم رسیدند!

نساجی تیم محبوب و ریشه دار فوتبال ایران در لیگ برتر بیستم حال و روز خوشی ندارد. تیمی که ۱۰ هفته است رنگ برد را ندیده و با ۵ باخت پیاپی یکی از گزینه های سقوط به لیگ یک شناخته شده است. مجید جلالی سرمربی جدید هم هنوز نتوانسته یک امتیاز بگیرد و حالا تیم شهرخسته باید به مصاف گل گهری برود که یکی از پرمهره ترین تیم های لیگ محسوب می‌شود.

امیر قلعه نویی از کهنه کار ترین مربیان لیگ هم هدایت فنی این تیم را برعهده دارد و تقابل او با جلالی در نوع خود دیدنی خواهد بود. دو مربی که

فصل. بنابراین حساس ترین و جذاب ترین رقابت هفته را در نصف جهان شاهدیم.

محرم نویدکیا سرمربی جوان سپاهان همواره سعی کرده تیمش را از حواشی مخرب دور نگه دارد. او حتی بعد از شکست سنگین مقابل شهرخودرو هم هیچ بازیکن تیمش را مقصر ندانست و در نهایت دربی اصفهان را برد. استقلال هم اکنون صدرنشین لیگ برتر است و برای رسیدن به قهرمانی نیم فصل باید سه امتیاز از سپاهان بگیرد و امیدوار باشد پرسپولیس در دو بازی آخرش امتیاز از دست بدهد.

شاید استقلال در این بازی از شیخ دیابانه استفاده کند؛ مهاجم گلزنی که در لیگ برتر بیستم مصدوم و کم فروغ بوده. سپاهان هم استثنای کی روش را شاید به میدان بفرستد. او هم در دیدار قبل سپاهان بازی نکرد. دو تیم خط حمله آتشنین و زهردراری دارند. سپاهان با ۲۳ گل زده بهترین خط حمله لیگ را دارد و استقلال هم با ۱۸ گل زده دومین خط حمله قدرتمند لیگ را. البته آبی پوشان با ۹ گل خورده یکی از خلوطا مستحکم دفاعی را دارند و گل زن به این تیم و رشید مظاهری کار ساده ای نیست.

اسامی داوران هفته پانزدهم لیگ برتر:

شنبه ۲۵ بهمن ۹۹
ماشین سازی تبریز – صنعت نفت آبادان
محمد حسین تریان- مهدی سیفی – محمد صالح عرب آبادی – محسن حکیم
کمک داور اضافی ۱ و ۲: عنایت قوج کالو- شبیر بهروزی

سپاهان – استقلال؛ فینال نیم فصل
فیثال نیم فصل در اصفهان برگزار می‌شود؛ جایی که شماری از بهترین بازیکنان لیگ برتر حضور دارند و قطعاً جای تماشاگران در ورزشگاه خالی است. برنده این بازی صدرنشین لیگ خواهد شد و اگر پرسپولیس در دیدار معوقه اش مقابل گل گهرسیرجان امتیاز از دست بدهد، قهرمان نیم

۱۳۱۵۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۶/۳۰۶۰۰۳۰۰۱۱۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی محمد سیدی فرزند سید فتح اله به شماره شناسنامه ۳۹۷۸ صادره از مشهد در ششداگ عیان یک باب خانه به مساحت ۱۲۴/۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰۴ فرعی از ۶ اصلی بخش ۹مشهد واقع درکلاهدوز ۳۹/۲ پلاک ۱۴ عیان متعلق به خود متقاضی وعرضه مو فوئه گهرشاد آغا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۹۶۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ محمد جواد غلامی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

۱۳۱۵۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۶/۳۰۶۰۰۳۰۰۱۱۲۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی دهقانپان فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳ صادره از مزهریز در ششداگ یک باب ساختمان مشتمل بر ابنباری به مساحت ۳۹۷/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۵ فرعی از ۶ اصلی بخش ۹مشهد واقع در ابوطالب کلاهدوز ۵۴ قلمه دوم چپ خبریاری از مالک رسمی خانم ها نایمه و فهیمه جوادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۹۶۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ محمد جواد غلامی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

۱۳۱۵۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۶/۳۰۶۰۰۳۰۰۱۱۲۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی دهقانپان فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳ صادره از مزهریز در ششداگ یک باب ساختمان مشتمل بر ابنباری به مساحت ۳۹۷/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۵ فرعی از ۶ اصلی بخش ۹مشهد واقع در ابوطالب کلاهدوز ۵۴ قلمه دوم چپ خبریاری از مالک رسمی خانم ها نایمه و فهیمه جوادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۹۶۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ محمد جواد غلامی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

۱۳۱۵۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۶/۳۰۶۰۰۳۰۰۱۱۱۱۶ شماره اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی دهقانپان فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳ صادره از مزهریز در ششداگ یک باب ساختمان مشتمل بر ابنباری به مساحت ۳۹۷/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۵ فرعی از ۶ اصلی بخش ۹مشهد واقع در ابوطالب کلاهدوز ۵۴ قلمه دوم چپ خبریاری از مالک رسمی خانم ها نایمه و فهیمه جوادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۹۶۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ محمد جواد غلامی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

۱۳۱۵۱۱/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۶/۳۰۶۰۰۳۰۰۱۱۱۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نجات زادگان فرزند محمود به شماره شناسنامه ۹۲۵ صادره از مشهد در سه دانگ شماغ از ششداگ یکباب ساختمان تجاری و ابزاری تجاری به مساحت ۲۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۲۲ مشهد واقع در بابا نظر ۱۰۲ پلاک ۵۳ متعلق به خود متقاضی (سهام مشاعی خودش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۹۵۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ محمد جواد غلامی – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

طراح و مجری نماهای کامپوزیت – سنگ – چوب بازسازی – دکوراسیون داخلی و محوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱ - ۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱ - ۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱ - ۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱

آموزش مخصوصه گروه

پینت بال

بالونه گواهه شرکت درکلاس مربی رسمه انجمن پینت بال کشور با۱۵سال سابقه کار

رئیس کمیته پینت بال استان خراسان

مربی تیم امهرقات ایران

محل برگزاری کلاس ها در

کلوب پینت بال کوهسر

امداد باطری جوادپور

ارسال و نصب رایگان به تمام نقاط مشهد

گارانتی طلاایی جواد پور

نمایش امام رضا ۶۸

۰۵۱-۳۸۳۸۱۰۰۰ ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹ @javadpoor_emam_reza_۶۸

خشکشویی پارس اکسپرس

با ۵۲ سال تجربه

شستشو و دودزدایی انحصاری برده با خدمات باز و نصب

خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

شستشو، پتو، کفش و کیف، عروسک، لحاف

سفید شویی و لکه گیری

میدان تومید، فیابان سنای، بین ۲۰ و ۲۲

۰۹۳۵۶۷۲۴۳۴۲ - ۳۷۲۳۴۲۴۳

متفاوت‌ترین جشن انقلاب

مراسم امسال گرامیداشت پیروزی انقلاب هم زمان نمایش مبارزه با استکبار و کرونا بود



چهل و دومین مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در متفاوت‌ترین نوع خود در طول چهار دهه گذشته برگزار شد. هرچند به سبک و سیاق سال‌های گذشته حضور و رنگ پرچم‌ها و نمادهای مقابله با استکبار در راهپیمایی امسال نیز نمایان بود اما شیوع ویروس کرونا این راهپیمایی را به رژه موتورسواران و خودروها تبدیل کرد. البته حضوردوچرخه سوارها و برخی راهپیمایان پیاده نیز در این مراسم خودنمایی می‌کرد. نکته مهم و قابل ذکر برپایی باشکوه جشن انقلاب در کنار رعایت پروتکل‌های بهداشتی بود.

یک روایت تازه از ترور شهید فخری‌زاده

هفته نامه جوش کروینکل در بریتانیا به نقل از منابع اطلاعاتی ناشناس از نحوه ترور محسن فخری زاده، رئیس سازمان پژوهش و

نوآوری وزارت دفاع، جزئیات تازه ای منتشر کرد. بنا بر این گزارش، فخری زاده توسط یک تیربار بسیار پیشرفته و به وزن حداقل یک تن ترور شد که قطعات آن در ظرف هشت ماه توسط سازمان اطلاعاتی اسرائیل (موساد) به داخل ایران قاچاق و سپس مونتاژ شده بود. این منابع مدعی شده است که تیم ترور متشکل از حداقل ۲۰ ایرانی و اسرائیلی بوده است و این مقام ارشد برنامه هسته ای جمهوری اسلامی را هشت ماه زیر نظر داشتند. جوش کروینکل به نقل از منابع خود نوشته است که تدارکات عملیات ترور از ماه مارس ۲۰۲۰ آغاز شد. جوش کروینکل گفته است که عوامل موساد یک برنامه دقیقه به دقیقه برای زیر نظر گرفتن حرکات آقای فخری زاده را تهیه و اجرا کردند. «آنها هشت ماه، با آن مرد نفس کشیدند، با او بیدار شدند، با او خوابیدند، با او سفر کردند.»

خرین وضعیت پرونده عنايستانی در مجلس

حسین حسین‌زاده، عضو هیات ریسعه مجلس از برگزاری جلسات مشترک بین هیات نظارت بر رفتار نمایندگان و نیروی انتظامی برای پیگیری ماجرای درگیری نماینده سبزوآر با مامور راهنمایی و رانندگی خبر داد و گفت که احتمالاً ظرف یک یا دو هفته آینده این پرونده به نتایج مشخص‌تری برسد. نماینده لارستان در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که آیا بررسی ماجرای درگیری نماینده سبزوآر و مامور راهنمایی و رانندگی با همراهی و مشارکت نیروی انتظامی دنبال می‌شود، اظهار کرد: هیات نظارت طبق گزارش‌های به دست آمده و اطلاعات و اظهارات موجود در پرونده و مستنداتی که از نوآرهای ویدئویی در محل به دست آمده پرونده را بررسی می‌کند و اتفاقاً جلسات مشترکی نیز با نیروی انتظامی برگزار کرده است. وی ادامه داد: تمام تلاش همکاران من این است تا شفاف، ابعاد ماجرا مشخص شود تا اگر نماینده مجلس مقصر ماجرا بود، ایشان عذرخواهی کرده و چنانچه مامور راهنمایی و رانندگی مقصر بود نیز اقدامات لازم نیز در آن زمینه پیگیری و بررسی شود. حسین زاده در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کنید نتیجه این پرونده چه زمانی مشخص شود، گفت: احتمال دارد که ظرف یک یا دو هفته آینده نتایج بهتری از این پرونده مشخص شود که برای مردم و رسانه‌ها نیز قابل بیان باشد.

نماینده مجلس: زنان با خروج از ادارات حجابشان ۹۰ درجه تغییر می‌کند

محمود احمدی ی پیش گفت: برخی خانم‌ها در محل کار یک حجاب دارند، اما بعد از آن که ۵۰ متر از محیط کار دور می‌شوند حجاب شان ۹۰ درجه فرق می‌کند. نمی‌گویم ۱۸۰ درجه بلکه می‌گویم ۹۰ درجه. زنان وقتی کنار همسر یا تنها در خیابان هستند، خود را یک کارمند نگاه نمی‌کنند. قطعاً مامور نیروی انتظامی براساس یک واقعیت پلاک خودرو را ثبت می‌کند، وگرنه خصومت شخصی با زنان ندارد. وی همچنین درباره ماجرای پیامک‌های بی‌حجابی و تأثیرش در جامعه هم گفت: بحث ترویج حجاب نیست بلکه

هنجارشکن باید نتیجه هنجارشکنی خود را ببیند. این که نمی‌شود، چون کسی ناراحت شده، از یک جرم عمومی بگذریم. هر مملکتی قانون خود را دارد. قانون در فرانسه می‌گوید خانم‌ها با حجاب حق ندارند سر کلاس حاضر شوند. آن هم قانون خودش است.محمود احمدی پیشش در پاسخ به اینکه چرا برای ترویج حجاب از روش‌های مهربانانه تری استفاده نمی‌کنیم گفت: شما در خیابان جرات دارید به خانم بدحجاب که سگ بغل کرده بگویید حجابت را رعایت کن؟ به شما پرخاش می‌کند. یکی که خودش را به خواب می‌زند با لگد هم بیدار نمی‌شود. اما کسی که خواب است با یک تلنگر بیدار می‌شود.

وزیر بهداشت: دو تا سه ماه آینده، یکی از صادرکنندگان مهم، واکسن کرونا به جهان خواهیم بود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: این مژده را باید به مردم ایران بدهیم که در دو تا سه ماه آینده یکی از قطب‌های بزرگ تولید واکسن کرونا در منطقه و یکی از صادرکنندگان مهم این واکسن به جهان خواهیم بود.

وزیر صمت: ایران صادرکننده لوازم خانگی به اروپا شد

وزیر صمت گفت: کارخانجات لوازم خانگی در شرایط سخت تحریمی با فعالیت شبانه روزی بازار، صادرات خوبی به کشورهای همسایه و حتی به کشورهای اروپایی نیز صادرات دارند.

رسول جعفریان: لازم نیست بایین برای ما نقشه بکشد، خودمان نقشه‌کش ماهریمستیم

رسول جعفریان در واکنش به شعار «مرگ بر روحانی» در ۲۲ بهمن نوشت: بیش از این که دشمن پای جان ما ایستاده باشد، خودمان برایش راه را باز می‌کنیم. داستان سرگ گفتن‌های روز ۲۲ بهمن نشان می‌دهد لازم نیست بایدن برای ما نقشه بکشد، خودمان نقشه کش بسیار ماهریم برای نابودن کردن سرمایه هایمان هستیم.

کنایه ظریف به تلاش ناکام هفت رییس جمهور آمریکا

وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی توییت‌ر به مناسبت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی با اشاره به بدخواهان ایران در رژیم آمریکا، نوشت: ۴۲ سال گذشته است و ما همچنان قدرتمند ایستاده‌ایم. به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف در این توییت نوشت: هفت رییس‌جمهور متوالی ایالات متحده بر این افسانه قمار کردند که می‌توان ایران را میان فروپاشی و تسلیم مجبور به انتخاب کرد.۴۲ سال گذشته است و ما همچنان قدرتمند ایستاده‌ایم. پیام من در سالگرد انقلاب اسلامی

مطالب درج شده در روزنامه اثرآما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

زنگ خطر حداد عادل در مورد خطر مشارکت پایین در انتخابات /دعوت برخی از اصلاح طلبان از سید حسن خمینی برای انتخابات ۱۴۰۰ /رسول جعفریان: لازم نیست بایدن برای ما نقشه بکشد، خودمان نقشه کش ماهریم هستیم!

ننارد و گام‌های بعدی طرف ایرانی را نشان می‌دهد که عزم تهران را برای عدم تحمل شرایط فعلی نشان می‌دهد.» آژانس بین المللی انرژی اتمی که در وین مستقر است، در روز چهارشنبه اعلام کرد که تولید ۳۶ گرم فلز اورانیوم را در کارخانه‌ای در ایران تأیید کرده است.

دعوت اصلاح طلبان از سید حسن خمینی برای انتخابات

۱۴۰۰

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره گمانه زنی‌های انتخاباتی اصلاح طلبان توضیحاتی ارائه کرد.غلامرضا ظریفیان، فعال سیاسی اصلاح طلب، درباره آخرین تحركات انتخاباتی اصلاح طلبان برای ۱۴۰۰ گفت: نهاد اجماع ساز در حال تدوین نحوه رای گیری در شورا و مقدمه چینی برای انتخاب‌های درون حزبی است و گفت‌وگوها برای انتخاب نامزد پیشنهادی در جریان است.وی با اشاره به گمانه زنی‌های رسانه‌ها درمورد نامزدهای احتمالی اصلاح طلبان تصریح کرد: برخی از احزاب نامزدهای خودشان را معرفی و درمورد نامزدهای احتمالی خود گفتگو می‌کنند؛ برخی از احزاب هم نهائیا کار را به نهاد اجماع ساز ارجاع می‌دهند تا تصمیم نهایی در شورا گرفته شود، مثلا درباره حزب کارگزاران محسن هاشمی گزینه احتمالی این حزب است.فعال سیاسی اصلاح طلب افزود: آقای عارف گفت‌وگوهای خود را درمورد نامزدی ریاست جمهوری شروع کرده است، اما اینکه نهائیا چه تصمیمی بگیرد معلوم نیست؛ افرادی مثل آخوندی، پژشکیان و ظرفقندی هم از کاندیداهای احتمالی دیگر هستند که باید دید آیا حزبی آن‌ها را مطرح می‌کند یا نه. تا یکی دو هفته آینده مشخص می‌شود که آیا احزاب نامزدهای خود را به نهاد اجماع ساز معرفی می‌کنند یا این نهاد گزینه‌هایی را مطرح می‌کند. ظریفیان درباره احتمال نامزدی سید حسن خمینی گفت: آقای سیدحسن خمینی به دلیل اینکه دارای یک جایگاه ملی هستند، برخی از افراد و احزاب اصلاح طلب درخواست شرکت او در عرصه انتخابات را دارند، اما احتمال اینکه او چنین تصمیمی بگیرد، کم است.

دعای بازداشت کارمند کنسولگری ایران در ترکیه

روزنامه صباح ترکیه گزارش کرده که یکی از کارمندان کنسولگری ایران در استانبول در ارتباط با قتل مسعود مولوی وردتجانی بازداشت شده است.این روزنامه گفته محمدرضا ناصرزاده، ۴۲ ساله مهتم به تهیه مدارک جعلی برای علی اسفنجانی، طرح اصلی قتل مسعود مولوی است.مسعود مولوی که گرداننده یک کانال تلگرامی بود آبان پارسال در استانبول کشته شد و پیش از این گفته می شد به دلیل اختلافات شخصی هدف گلوله قرار گرفته است.

منبع: تابناک

دکتر زهرا محمدرزاده

متخصص دندانپزشکی کودکان و نوجوانان
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

Pediatric Dentistry

Dr. Mahnaz Zadeh

دندانپزشکی اطفال یک شاخه تخصصی از دندانپزشکی است که به صورت ویژه به سلامت دهان و دندان کودکان و نوجوانان می پردازد.

موسسات معتبر جهانی مثل آکادمی دندانپزشکی کودکان آمریکا (AAPD) توصیه می کنند اولین ویزیت دندانپزشکی نوزاد، حداکثر شش ماه پس از رویش اولین دندان یا در سن یک سالگی با مراجعه به دندانپزشک متخصص کودکان صورت گیرد.

دکتر زهرا محمدرزاده، متخصص دندانپزشکی کودکان در خصوص اهمیت دندانپزشکی کودکان گفت: آنچه که در رابطه با دندانپزشکی کودکان از اهمیت بالایی برخوردار است، مراجعه به موقع والدین جهت انجام معاینات معمول و رویتن است. تأکید متخصصان دندانپزشکی کودکان بر این است که اولین مراجعه، باید در شش ماهگی و همزمان با رویش اولین دندان شیرینی انجام شود و پس از آن، معاینات به صورت دوره ای و هر ۶ماه یکبار انجام شود. وی با اشاره به اهمیت سیستم دندان های شیری، یادآور شد: متأسفانه در جامعه ما نسبت به اهمیت این دندان ها آگاهی کافی وجود ندارد. تقریباً در سن ۱۲ سالگی، سیستم دندان های دائمی جایگزین سیستم دندان های شیری می شود و بسیار مهم است که هر کدام از این دندان ها تا زمان مخصوص به خود در دهان وجود داشته باشند چراکه وجود سیستم دندانن شیری سالم هم بر عملکرد جویدن غذا و هم سلامت دندان های دائمی جایگزین تأثیر گذار است. از طرفی از دست رفتن زود هنگام دندانهای شیری به دلایلی همچون پوسیدگی، می تواند منجر به کاهش فضای فکی موجود برای رویش دندانهای دائمی و در نهایت ایجاد مشکل در نظم و ترتیب دندانهای دائمی شود. از این رو، دندان های شـیری از اهمیت بالایی برخوردار هستند تا علاوه بر عملکرد جویدن مناسب، بستر رویش دندان های دائمی به صورت مرتب و سالم در زمان مناسب خود فراهم شود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه دندانپزشکی مشهد، هدایت رفتاری و یا کاهش استرس کودکان در مطب دندانپزشکی را یکی از مسائل مهم در دندانپزشکی کودکان خواند و ادامه داد: با برقرار کردن ارتباط صحیح با کودک باید بتوان این اضطراب را کنترل و ترس او را کاهش داد. در همین راستا تلاش کردیم که محیط مطب، یک محیط دو ستانه و جذاب با رنگ های شاد و کودکانه باشد، همچنین در سالن انتظار میز نقاشی، وسایل بازی و کتاب داستان های کودکانه تعبیه شده است. اتاق در مان هم دارای فضای شاد و کودکانه است و در هنگام درمان برای کودک از مانیتور مقابلش، انیمیشن مورد علاقه او پخش می شود. وی خاطر نشان کرد: همه این عوامل جانبی در کاهش استرس کودک در هنگام حضور او در مطب و یا در حین درمان موثرند اما مهم ترین عامل در کاهش استرس کودکان، برخورد و نحوه ارتباط دندانپزشک با او و همچنین ترتیب انجام پرو سه های درمانی از در مان های ساده تر به در مان های دشوار تر است.

دکتر محمدرزاده در خصوص تمهیدات در نظر گرفته شده در رابطه با بیماری کووید-۱۹ تبیین کرد: با شیوع ویروس کرونا، به دلیل خطر بالای انتقال بیماری، شرایط کار دندانپزشکی و به ویژه دندانپزشکی کودکان سخت تر و پیچیده تر شده است و از همین رو تمهیدات خاصی از جمله استفاده از اپوش برای مراجعین، ضد عفونی کردن دست ها در بدو ورود به مطب، ضد عفونی کردن تمام سطوح به وسیله وایتکس رقیق و الکل، استفاده از فیلتر تصفیه هوا، به جریان انداختن هوا در مجاورت یونیت دندانپزشکی و همچنین مدیریت صحیح نوبت دهی برای جلوگیری از ازدحام بیماران در اتاق انتظار را در نظر گرفته ایم.

پذیرش، روزهای زوج ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر

📍 مشهد بلوار هاشمیه |بین هاشمیه ۱۱ و ۱۳ |ساختمان سایروس |طبقه ۳ |واحد ۳۰۲

☎۰۳۸۸۲۴۴۵۴-۰۵۱ ۰۹۳۶۶۳۹۱۳۰۴